



Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22
Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|---|-----------------|------------|----------------|---------------|--|-----------------|
| 01/09/2022 | 2022002843 | KIT CAOLIN | KIT | 300 | R\$ 40,00 | R\$ 12.000,00 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA | 50759640001-12 |
| 01/09/2022 | 2022002843 | EQUIPO P/ AQUECI. E INF. DE SANGUE E SOL. C. FLUXO 9000ML/H | UNIDADE | 15 | R\$ 265,00 | R\$ 3.975,00 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA | 50759640001-12 |
| 01/09/2022 | 2022002843 | MANTA TERMICA DESC. PARA MEMBROS INFERIORES | UNIDADE | 15 | R\$ 80,00 | R\$ 1.200,00 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA | 50759640001-12 |
| 01/09/2022 | 2022002843 | CUPS AND PINS DESCARTAVEIS | UNIDADE | 240 | R\$ 70,00 | R\$ 16.800,00 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA | 50759640001-12 |
| 01/09/2022 | 2022002843 | CONTROLE DE QUALIDADE NIVEL I P/ TEG 5000 | CAIXA | 144 | R\$ 83,33 | R\$ 11.999,52 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA | 50759640001-12 |
| 01/09/2022 | 2022002843 | CONTROLE DE QUALIDADE NIVEL II P/ TEG 5000 | CAIXA | 144 | R\$ 83,33 | R\$ 11.999,52 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA | 50759640001-12 |
| 01/09/2022 | 2022006400 | SUPORTE DE PAREDE FIXO P/ TV DE 32" A 55" | UNIDADE | 7 | R\$ 29,00 | R\$ 203,00 | ELEVA COMERCIAL LTDA | 448136130001-13 |
| 01/09/2022 | 2022006400 | TELEVISOR 43" LED | UNIDADE | 7 | R\$ 2.085,00 | R\$ 14.595,00 | ELEVA COMERCIAL LTDA | 448136130001-13 |
| 02/09/2022 | 2022004419 | FILTRO PLUSSADO EM V CLASSE ABSOLUTO HEPA H14 | UNIDADE | 9 | R\$ 1.211,53 | R\$ 10.903,77 | AIRLINK FILTROS IND E COM LTDA - EPP | 63060600001-13 |
| 02/09/2022 | 2022005454 | AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE) | UNIDADE | 40 | R\$ 19,00 | R\$ 760,00 | PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP | 123424350001-01 |
| 02/09/2022 | 2022005454 | AGULHA DE BIOPSIA 14G X 16CM P/ PISTOLA PRO-MAG 2.2 | UNIDADE | 20 | R\$ 61,00 | R\$ 1.220,00 | UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA | 5330520001-86 |
| 02/09/2022 | 2022004419 | FILTRO DE AR CONDICIONADO G4 FPD - U/4 (462 X 477 X 25) | UNIDADE | 150 | R\$ 11,50 | R\$ 1.725,00 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA - EPP | 63060600001-13 |
| 02/09/2022 | 2022004419 | FILTRO BOLSA MB-035L (462 X 467 X 560) | UNIDADE | 36 | R\$ 115,38 | R\$ 4.153,68 | AIRLINK FILTROS IND E COM LTDA - EPP | 63060600001-13 |
| 02/09/2022 | 2022005454 | AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE) | UNIDADE | 125 | R\$ 18,25 | R\$ 2.281,25 | PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP | 123424350001-01 |
| 02/09/2022 | 2022005454 | FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA | UNIDADE | 100 | R\$ 5,07 | R\$ 506,50 | ALPHARAD IND C IMP EXP P H EIRELI-EPP | 113670600001-30 |
| 02/09/2022 | 2022005454 | ELETRODO DES. (ECG) ADL C/50 C/ GEL | UNIDADE | 5000 | R\$ 0,26 | R\$ 1.302,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 02/09/2022 | 2022005454 | AGULHA DESCARTAVEL DE ESCLEROS ENDOSCOPICA 230CM - ADULTO | UNIDADE | 50 | R\$ 72,50 | R\$ 3.625,00 | HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA | 664378310001-33 |
| 02/09/2022 | 2022005454 | KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO | UNIDADE | 30 | R\$ 700,00 | R\$ 21.000,00 | HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA | 664378310001-33 |
| 05/09/2022 | 2022006138 | QUADRO 69 X 99 CM MADEIRA BRANCO VIDRO INCOLOR 2 MM | UNIDADE | 5 | R\$ 1.490,00 | R\$ 7.450,00 | FENNIX PROJETOS E DECORACOES EIRELI | 245879030001-89 |
| 05/09/2022 | 2022006138 | QUADRO 63 X 83 CM MADEIRA BRANCO VIDRO INCOLOR 2 MM | UNIDADE | 5 | R\$ 1.350,00 | R\$ 6.750,00 | FENNIX PROJETOS E DECORACOES EIRELI | 245879030001-89 |
| 05/09/2022 | 2022005668 | PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.099,00 | R\$ 2.099,00 | NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA | 208725840001-00 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER INTRAVENOSO PERFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA | UNIDADE | 300 | R\$ 1,47 | R\$ 441,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA DE FOLEY Nº 18 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO | UNIDADE | 10 | R\$ 3,06 | R\$ 30,60 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA | 369793500001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M) | AMP 250MG | 50 | R\$ 1,90 | R\$ 95,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ETIMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M) | AM P 10ML | 50 | R\$ 10,90 | R\$ 545,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 | PAR | 200 | R\$ 0,95 | R\$ 190,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 | PAR | 1400 | R\$ 0,95 | R\$ 1.330,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | GABAPENTINA CAPS 300MG (M) | CAPSULA | 210 | R\$ 0,34 | R\$ 72,01 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | TIAMINA COMP 300MG | COMPRIMIDO | 500 | R\$ 0,25 | R\$ 125,00 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL | UNIDADE | 600 | R\$ 0,73 | R\$ 439,20 | SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI | 60656140001-38 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LAMINA DE BISTURI Nº 15 | UNIDADE | 200 | R\$ 0,20 | R\$ 40,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | AGULHA ESTERIL DESC 40 X 1,20 MM | UNIDADE | 6500 | R\$ 0,07 | R\$ 455,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO | UNIDADE | 20000 | R\$ 0,06 | R\$ 1.196,00 | HC CAMARGO IND. E COM. DE CONF. LTDA | 149442340001-00 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 | PAR | 2000 | R\$ 0,90 | R\$ 1.800,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA | UNIDADE | 15000 | R\$ 0,30 | R\$ 4.440,00 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO NYLON PRT 4 0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM | UNIDADE | 216 | R\$ 1,86 | R\$ 402,73 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16 | UNIDADE | 60 | R\$ 0,60 | R\$ 36,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | SUBGLATO DE BISMUTO | GRAMA | 50 | R\$ 38,00 | R\$ 1.900,00 | INEMEM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA | 236643550001-80 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DIMENDRINATO + PIRIDOXINA + GLUCOSE + FRUT SOL INJ 10ML | AM P 10ML | 700 | R\$ 7,74 | R\$ 5.418,00 | MED CENTER COMERCIAL LTDA | 8749290001-40 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | BISACODIL COMP 5MG | COMPRIMIDO | 600 | R\$ 0,10 | R\$ 59,16 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CEFAZOLINA PO P/ SOL INJ 1G | FR/ AMP 1000MG | 1300 | R\$ 3,95 | R\$ 5.135,00 | ELFA MEDICAMENTOS S.A. | 90531340001-45 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | BUPIVACAINA 0,5% C/ VASOCONSTRICTOR 20ML | FR 20 ML | 350 | R\$ 15,00 | R\$ 5.250,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DIPIRONA COMP 500MG | COMPRIMIDO | 9000 | R\$ 0,12 | R\$ 1.080,00 | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 817062510001-98 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M) | AMPOLA 5MG | 200 | R\$ 1,60 | R\$ 320,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DIAZEPAM COMP 5MG (M) | COMPRIMIDO | 1000 | R\$ 0,08 | R\$ 80,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DOMPERIDONA COMP 10MG | COMPRIMIDO | 4980 | R\$ 0,07 | R\$ 354,58 | ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 42749880002-19 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG | FR 500MG | 300 | R\$ 6,70 | R\$ 2.010,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ATENOLOL COMP 25MG | COMPRIMIDO | 1380 | R\$ 0,04 | R\$ 55,06 | ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 42749880002-19 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML | AMPOLA 1000MG | 4000 | R\$ 2,40 | R\$ 9.600,00 | THA & THI FARM DE MANIP LTDA | 61776150001-74 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAL SODADA GRANULADA 4,5KG | GALAO C/ 4,5 KG | 4 | R\$ 128,00 | R\$ 512,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | GLUCOSE SOL INJ 5% 250ML | BOLSA 250 ML | 300 | R\$ 4,15 | R\$ 1.245,00 | FORMULA MEDICAMENTOS | 314924780001-00 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER NASAL TIPO OCULOS | UNIDADE | 950 | R\$ 0,76 | R\$ 725,71 | MEDICAMENTAL HOSP LTDA | 313782880001-66 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLONAZEPAM COMP 0,5MG (M) | COMPRIMIDO | 800 | R\$ 0,07 | R\$ 56,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA | FR 10 ML | 2400 | R\$ 0,35 | R\$ 840,00 | ELFA MEDICAMENTOS S.A. | 90531340001-45 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER INTRAVENOSO PERFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO) | UNIDADE | 300 | R\$ 0,63 | R\$ 189,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DOXAZOSINA COMP 2MG | COMPRIMIDO | 150 | R\$ 0,08 | R\$ 12,21 | MED CENTER COMERCIAL LTDA | 8749290001-40 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL | UNIDADE | 72 | R\$ 1,19 | R\$ 85,65 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 S/ AGULHA 15 X 45CM | UNIDADE | 192 | R\$ 1,98 | R\$ 380,16 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ALGODAO AZ 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM | UNIDADE | 96 | R\$ 1,89 | R\$ 181,76 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | FENITOINA COMP 100MG (M) | COMPRIMIDO | 500 | R\$ 0,14 | R\$ 69,20 | ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 42749880002-19 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ALPROSTADIL SOL INJ 20MCG | AMPOLA | 60 | R\$ 31,71 | R\$ 1.902,86 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | NEOSTIGMINA SOL INJ 0,5MG/ML | AMPOLA DE 1 ML | 1400 | R\$ 1,08 | R\$ 1.512,00 | F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA | 108541650001-80 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | TENOXCAM PO P/ SOL INJ 20MG | AMP 20MG | 300 | R\$ 7,10 | R\$ 2.130,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML | UNIDADE | 14000 | R\$ 0,30 | R\$ 4.172,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 04 | UNIDADE | 40 | R\$ 0,40 | R\$ 16,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ACETAZOLAMIDA COMP 250MG | COMPRIMIDO | 50 | R\$ 0,55 | R\$ 27,32 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG | COMPRIMIDO | 510 | R\$ 0,09 | R\$ 45,90 | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 817062510001-98 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML | FR 120 ML | 250 | R\$ 5,03 | R\$ 1.257,25 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | BROMOPRIDA SOL ORAL 4MG/ML 20ML | FR 20 ML | 200 | R\$ 1,68 | R\$ 336,62 | MED CENTER COMERCIAL LTDA | 8749290001-40 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | AMIODARONA COMP 200MG | COMPRIMIDO | 500 | R\$ 0,13 | R\$ 63,70 | ONCOTECH HOSP COM DE MED | 105425110001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CARBAMAZEPINA COMP 200MG (M) | COMPRIMIDO | 500 | R\$ 0,22 | R\$ 107,50 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|---|-------------------------|------------|----------------|---------------|--|-----------------|
| 06/09/2022 | 2022005781 | ANLIDOPINO COMP 5MG | COMPRIMIDO | 4500 | R\$ 0,03 | R\$ 143,10 | ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 42749880002-19 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G | FRASCO AMPOLA DE 1000MG | 900 | R\$ 2,90 | R\$ 2.610,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLONIDINA COMP 0,100MG | COMPRIMIDO | 2490 | R\$ 0,22 | R\$ 547,80 | ELFA MEDICAMENTOS S.A. | 90531340001-45 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LOSARTANA COMP 50MG | COMPRIMIDO | 960 | R\$ 0,07 | R\$ 63,84 | MED CENTER COMERCIAL LTDA | 8749290001-40 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG | FR 500MG | 2000 | R\$ 0,92 | R\$ 1.840,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML | AMPOLA DE 600MG | 400 | R\$ 3,99 | R\$ 1.596,00 | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI | 39450350001-91 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | RETINOL + AMINOAC. + METION. + CLORANF. POMADA OFTALM 3,5G | TB 3,5 G | 5 | R\$ 8,60 | R\$ 43,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ESPIRONOLACTONA COMP 25MG | COMPRIMIDO | 1620 | R\$ 0,19 | R\$ 307,80 | WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAS MEDICAS HOSPITALARES LTDA | 349996370001-55 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG (G) | FR/AMP 50MG | 75 | R\$ 24,74 | R\$ 1.855,43 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML | AMP 250MG | 500 | R\$ 4,16 | R\$ 2.080,00 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | METRONIDAZOL COMP 250MG | COMPRIMIDO | 1000 | R\$ 0,19 | R\$ 186,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LINEZOLIDAM SOL INJ 2MG/ML 300ML | BOLSA 600MG | 60 | R\$ 21,95 | R\$ 1.317,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | POLIMIXINA B PO P/ SOL INJ 500.000UI | FRASCO AMPOLA | 100 | R\$ 10,90 | R\$ 1.090,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COTONOIDE NEURO-CIRURGICO 25X76MM C/ 10UN FIO RADIOPACO | PACOTE | 21 | R\$ 29,50 | R\$ 619,50 | ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA. | 151317570001-91 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | FITOMENADIONA (VIT. K3) SOL INJ 10MG/ML 1ML SES | AMPOLA | 5 | R\$ 1,48 | R\$ 74,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | FILGRASTIM SOL INJ 300MCG/ML 1ML (G) | AMPOLA DE 1 ML | 40 | R\$ 28,00 | R\$ 1.120,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | GLICOSE SOL INJ 50% 10ML | AM P 10ML | 2400 | R\$ 0,49 | R\$ 1.176,00 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP | UNIDADE | 700 | R\$ 0,76 | R\$ 533,68 | DISPOMED HOSPITALAR LTDA | 125638820001-82 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 18G 36 | UNIDADE | 60 | R\$ 35,45 | R\$ 2.127,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | SUCRALFATO SUSP ORAL FLACONETE 200MG/ML 10ML | FR 10 ML | 500 | R\$ 3,99 | R\$ 1.994,95 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G | FR 4,5 G | 2300 | R\$ 16,00 | R\$ 36.800,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18 | UNIDADE | 70 | R\$ 0,90 | R\$ 63,00 | ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 422599020001-97 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM | UNIDADE | 600 | R\$ 1,20 | R\$ 720,00 | ELLO DISTRIBUICAO LTDA | 141153880001-80 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML (M) | AMP 50MG | 100 | R\$ 3,50 | R\$ 350,00 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LANCETA DESC. CORTANTE E ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | 15000 | R\$ 0,13 | R\$ 1.875,00 | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A. | 269219080002-02 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LEVOPUPLICAVINA C/ VASOCONSTRITOR SOL INJ 0,5% 5MG/ML 20ML | FR 20 ML | 50 | R\$ 17,92 | R\$ 896,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML | FR 5ML | 200 | R\$ 4,71 | R\$ 941,18 | ONCOTECH HOSP COM DE MED | 105425110001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | HIDRALAZINA COMP 50MG | COMPRIMIDO | 1300 | R\$ 0,43 | R\$ 559,00 | ELFA MEDICAMENTOS S.A. | 90531340001-45 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 6,0 | UNIDADE | 10 | R\$ 12,20 | R\$ 121,95 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0 | UNIDADE | 60 | R\$ 12,20 | R\$ 731,70 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | RIVAROXABANA COMP 10MG | COMPRIMIDO | 180 | R\$ 1,50 | R\$ 270,13 | MED CENTER COMERCIAL LTDA | 8749290001-40 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LUVAS CIRURGICAS ESTERIL Nº 8,5 | PAR | 200 | R\$ 1,08 | R\$ 216,72 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM | UNIDADE | 100 | R\$ 0,01 | R\$ 1,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08 | UNIDADE | 60 | R\$ 0,56 | R\$ 33,52 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 1,5 LITROS | UNIDADE | 20 | R\$ 2,19 | R\$ 43,80 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM | UNIDADE | 500 | R\$ 2,19 | R\$ 1.095,00 | MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L | 80639550001-08 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº16 DISPOSITIVO SEGURANCA | UNIDADE | 100 | R\$ 1,50 | R\$ 150,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA | UNIDADE | 600 | R\$ 1,60 | R\$ 960,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M) | FR 250 ML | 60 | R\$ 300,00 | R\$ 18.000,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLONAZEPAM COMP 2MG (M) | COMPRIMIDO | 480 | R\$ 0,04 | R\$ 19,20 | MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 290100390001-71 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | FLUOXETINA COMP 20MG (M) | COMPRIMIDO | 300 | R\$ 0,10 | R\$ 28,50 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G | TB 45 GRAMAS | 180 | R\$ 2,30 | R\$ 414,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUI (M) | AMPOLA DE 1 ML | 50 | R\$ 4,13 | R\$ 206,50 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML (M) | AMP 10MG | 2500 | R\$ 1,80 | R\$ 4.500,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM | UNIDADE | 20 | R\$ 57,00 | R\$ 1.140,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | DRENO DE PENOSE Nº 3 C/GAZE ESTERIL | UNIDADE | 36 | R\$ 2,00 | R\$ 72,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - 1,20M | UNIDADE | 1200 | R\$ 0,89 | R\$ 1.068,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML | FR/AMP 5 ML | 600 | R\$ 15,90 | R\$ 9.540,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS | UNIDADE | 300 | R\$ 4,79 | R\$ 1.437,00 | RM HOSPITALAR LTDA | 250294140001-74 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M) | AMP 100MG | 2500 | R\$ 3,00 | R\$ 7.500,00 | F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA | 108541650015-80 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | SUFENTANILIA SOL INJ 50MCG/ML 1ML (M) | AMPOLA DE 1 ML | 75 | R\$ 14,76 | R\$ 1.107,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | QUETIAPINA COMP 25MG (M) | COMPRIMIDO | 1500 | R\$ 0,13 | R\$ 195,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M) | SER - 50ML | 60 | R\$ 351,00 | R\$ 21.060,00 | WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAS MEDICAS HOSPITALARES LTDA | 349996370001-55 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 | PAR | 1200 | R\$ 1,12 | R\$ 1.344,48 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO NYLON PRT MONO 3-0 AG 1,9-2,0CM TR 3/8 45CM | UNIDADE | 120 | R\$ 1,88 | R\$ 225,26 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO POLIURETANO AZ 4-0 AG 2,0CM CLI/QUA 1/2 75CM | UNIDADE | 24 | R\$ 2,79 | R\$ 66,96 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA | UNIDADE | 400 | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA DE FOLEY Nº 10 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO | UNIDADE | 10 | R\$ 12,10 | R\$ 121,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CEFUROXIMA PO P/ SOL INJ 750MG | FRASCO AMPOLA | 150 | R\$ 9,90 | R\$ 1.485,00 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | RISPERIDONA COMP 1MG (M) | COMPRIMIDO | 210 | R\$ 0,07 | R\$ 14,41 | MED CENTER COMERCIAL LTDA | 8749290001-40 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL | UNIDADE | 550 | R\$ 1,29 | R\$ 7.095,00 | DISPOMED HOSPITALAR LTDA | 125638820001-82 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DIFENIDRAMINA SOL INJ 50MG/ML 1ML | AMP 50MG | 25 | R\$ 13,49 | R\$ 337,25 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA RETAL Nº 14 | UNIDADE | 80 | R\$ 0,49 | R\$ 39,20 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA RETAL Nº 20 | UNIDADE | 10 | R\$ 0,65 | R\$ 6,50 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | KIT CATETER DUPLA ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE | UNIDADE | 10 | R\$ 70,00 | R\$ 700,00 | HITS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA | 664378310001-33 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM | UNIDADE | 10 | R\$ 110,00 | R\$ 1.100,00 | UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO UNIPESSOAL LTDA | 203953960001-20 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAPA EST. DESCARTAVEL P/ MICROSCOPIO CIRURGICO APROX 110X200 | UNIDADE | 10 | R\$ 13,92 | R\$ 139,20 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG | FRASCO AMPOLA | 100 | R\$ 24,00 | R\$ 2.400,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LORAZEPAM COMP 2MG (M) | COMPRIMIDO | 180 | R\$ 0,14 | R\$ 25,78 | MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 290100390001-71 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM | UNIDADE | 30 | R\$ 5,00 | R\$ 150,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA DE CARLINS EM PVC DUPLA LUMEN C/CUFF G. CARINAL 37 E | UNIDADE | 5 | R\$ 167,40 | R\$ 837,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METAL LONGA Nº 4 | UNIDADE | 1 | R\$ 43,70 | R\$ 43,70 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL C/ FIO RADIOPACO 23 X 25 CM | PCT C/ SOUN | 500 | R\$ 18,46 | R\$ 9.228,00 | MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 290100390001-71 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LIDOCAINA 2% SOL INJ 20MG/ML 5ML | AMPOLA DE 5 ML | 300 | R\$ 1,50 | R\$ 450,00 | CIRURGICA ALSTYN LTDA | 231413140001-00 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|--|----------------|------------|----------------|---------------|--|-----------------|
| 06/09/2022 | 2022005781 | SUGAMADEX SODICO SOL INJ 100MG/ML 2ML | AMP 200MG | 160 | R\$ 125,00 | R\$ 20.000,00 | F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA | 108541650001-80 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELLULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM | UNIDADE | 20 | R\$ 79,70 | R\$ 1.594,00 | MEDMAR DIST MAT MED HOSP LDA ME | 10590070001-64 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CARVEDILOL COMP 3,125MG | COMPRIMIDO | 810 | R\$ 0,08 | R\$ 67,23 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | FLUMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML 5ML (M) | AMPOLA DE 5 ML | 20 | R\$ 6,00 | R\$ 120,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,2M 13 FIOS | UNIDADE | 3960 | R\$ 0,63 | R\$ 2.494,80 | SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA | 166998640001-83 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | OLEO CICATRIZANTE C/ ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML | FR 100 ML | 500 | R\$ 3,40 | R\$ 1.700,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ACIDO VALPROICO COMP 250MG (M) | COMPRIMIDO | 800 | R\$ 0,26 | R\$ 208,48 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880001-27 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11 | UNIDADE | 600 | R\$ 0,20 | R\$ 120,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID | PACOTE | 13000 | R\$ 0,44 | R\$ 5.707,00 | SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA | 166998640001-83 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM | UNIDADE | 55 | R\$ 35,00 | R\$ 1.925,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADULTO | UNIDADE | 72 | R\$ 25,73 | R\$ 1.852,56 | BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 72045910001-68 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA ENTERAL NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12 | UNIDADE | 150 | R\$ 9,34 | R\$ 1.400,57 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000) | AMPOLA | 400 | R\$ 0,65 | R\$ 260,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM | UNIDADE | 1500 | R\$ 0,75 | R\$ 1.125,00 | CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | AGULHA DESC.30X8 ESTERIL | UNIDADE | 2800 | R\$ 0,07 | R\$ 196,00 | CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAMPO OPERATORIO 40X50 (PCT C/ 50 UNO) COM FIO RADIOPACO | PACOTE | 200 | R\$ 42,85 | R\$ 8.570,00 | INOVMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI | 342651890001-66 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER | UNIDADE | 60 | R\$ 16,00 | R\$ 960,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COLETOR UNIVERSAL POTE (ESTERIL) DE 80 ML | UNIDADE | 100 | R\$ 0,32 | R\$ 32,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA | UNIDADE | 300 | R\$ 0,04 | R\$ 11,79 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSOL 100MG/DOSE | FRASCO | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | TIAMINA + PIRIDOX + CIANOCOB SOL INJ 100 + 100 + 5 MG 2ML | AMPOLA | 60 | R\$ 3,99 | R\$ 239,40 | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 817062510001-98 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | PAPEL MILMETRADO A4 P/ECG | UNIDADE | 1000 | R\$ 0,17 | R\$ 170,00 | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 88011180001-20 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CONNECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA | UNIDADE | 6000 | R\$ 0,14 | R\$ 840,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL C/ TAMPA S/ PA 80 ML | UNIDADE | 400 | R\$ 0,27 | R\$ 108,00 | CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURCORTANTE 20 LITROS (3) | UNIDADE | 220 | R\$ 5,98 | R\$ 1.315,60 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA | 369793500001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 60 X 45 CM (INC 56X45CM) | UNIDADE | 10 | R\$ 120,32 | R\$ 1.203,20 | KORAL PRODUTOS MEDICOS CORRELATOS E DESCARTAVEIS LTDA | 20050770001-80 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8,5 / 36. EM SIL | UNIDADE | 10 | R\$ 12,90 | R\$ 129,00 | CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO POLIPROPILENO S-O C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM | UNIDADE | 48 | R\$ 6,93 | R\$ 332,64 | MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 469172600001-27 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML | FR 100 ML | 816 | R\$ 2,06 | R\$ 1.680,96 | GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA | 79287530001-00 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | DETERGENTE P/LAVAR VIDRARIAS, ESP. P/ LABORATORIO, PH NEUTRO | FR 1000ML | 30 | R\$ 10,11 | R\$ 303,30 | SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | 452125140001-49 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ALCOOL ETILICO 70% ANTISEPTICO 100ML | FR 100 ML | 1700 | R\$ 1,18 | R\$ 2.006,00 | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A. | 269219080002-02 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G | FR/ AMP 1000MG | 5 | R\$ 57,34 | R\$ 286,70 | VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 71730130001-01 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIXADOR CITOPATOLOGICO SPRAY 100ML | FRASCO | 10 | R\$ 9,35 | R\$ 93,50 | RM HOSPITALAR LTDA | 250294140001-74 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML | AMPOLA DE 1 ML | 500 | R\$ 3,80 | R\$ 1.900,00 | INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA | 236643550001-80 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA | BOLSA 100 ML | 11928 | R\$ 4,60 | R\$ 54.868,80 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | QUETAPINA COMP 100MG (M) | COMPRIMIDO | 300 | R\$ 0,42 | R\$ 126,00 | MED CENTER COMERCIAL LTDA | 8749290001-40 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LAMINA DE BISTURI Nº 21 | UNIDADE | 100 | R\$ 0,18 | R\$ 18,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA | BOLSA 500 ML | 1992 | R\$ 12,00 | R\$ 23.904,00 | ELLO DISTRIBUICAO LTDA | 141153880001-80 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO SOL INJ 20MG/ML 5ML | AMP 100MG | 60 | R\$ 9,54 | R\$ 572,16 | MED CENTER COMERCIAL LTDA | 8749290001-40 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | GEL P/ ECG 100G | POTE | 70 | R\$ 1,68 | R\$ 117,60 | RM HOSPITALAR LTDA | 250294140001-74 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO | UNIDADE | 43000 | R\$ 0,10 | R\$ 4.214,00 | BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 420091300001-35 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG | COMPRIMIDO | 500 | R\$ 0,04 | R\$ 21,90 | RM HOSPITALAR LTDA | 250294140001-74 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | COLAGENASE POMADA TUBO 30G | TB 30 GRAMA | 100 | R\$ 9,90 | R\$ 990,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLOBAZAM COMP 10MG (M) | COMPRIMIDO | 200 | R\$ 0,11 | R\$ 22,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML | FR 500ML | 1980 | R\$ 18,52 | R\$ 36.669,60 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG | AMPOLA | 1500 | R\$ 1,30 | R\$ 1.950,00 | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 817062510001-98 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | PERFURADOR P/ SORO ESTERIL | UNIDADE | 1500 | R\$ 0,46 | R\$ 690,00 | NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 107508940001-90 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/ LATEX Nº 04 | UNIDADE | 5 | R\$ 18,65 | R\$ 93,25 | CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADA Nº 12 | UNIDADE | 200 | R\$ 0,48 | R\$ 95,76 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML | FR/A 10 MG | 1200 | R\$ 2,49 | R\$ 2.992,80 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ESPELUDO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G | UNIDADE | 20 | R\$ 1,26 | R\$ 25,20 | DISPOMED HOSPITALAR LTDA | 125638820001-82 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM | UNIDADE | 144 | R\$ 6,44 | R\$ 927,36 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | PRENISONA 20MG | COMPRIMIDO | 1200 | R\$ 0,09 | R\$ 105,60 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14 | UNIDADE | 1100 | R\$ 0,52 | R\$ 572,00 | MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 290100390001-71 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 12 | UNIDADE | 720 | R\$ 0,76 | R\$ 548,21 | MEDICAMENTAL HOSP LTDA | 313782880001-66 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DIPIRONA SOL ORAL 500MG/ML 10ML | FRASC 10ML | 100 | R\$ 1,29 | R\$ 128,79 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 3,0CM CIL 1/2 70CM (POLIGLICOLICO) | ENVELOPE | 180 | R\$ 5,72 | R\$ 1.029,60 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ONDANSETRONA SOL INJ 8MG/AMP 4ML (2MG/ML) | AMPOLA DE 4ML | 3910 | R\$ 2,80 | R\$ 10.948,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0 | UNIDADE | 10 | R\$ 12,20 | R\$ 121,95 | CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | KIT BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA C/AGULHA E SERINGA ESTERIL | UNIDADE | 1 | R\$ 148,00 | R\$ 148,00 | HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA | 664378310001-33 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FILTRO UMDIFICADOR DE BARRERA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. | UNIDADE | 200 | R\$ 5,25 | R\$ 1.050,00 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA | 50759640001-12 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | NITROGLICERINA SOL INJ 5MG/ML 5ML | AMPOLA | 30 | R\$ 26,96 | R\$ 808,80 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG | FR C/ 100MG | 300 | R\$ 3,50 | R\$ 1.050,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2ML | AMPOLA DE 2ML | 100 | R\$ 3,20 | R\$ 320,00 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27 | UNIDADE | 25 | R\$ 3,98 | R\$ 99,50 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8M | UNIDADE | 228 | R\$ 0,67 | R\$ 152,35 | MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 290100390001-71 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M | UNIDADE | 288 | R\$ 0,95 | R\$ 274,69 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | INSULINA NPH SOL INJ 100U/ML 10ML (G) | FRASCO 10 ML | 30 | R\$ 18,00 | R\$ 540,00 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,0 ESTERIL | UNIDADE | 10 | R\$ 3,31 | R\$ 33,10 | CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL | UNIDADE | 40 | R\$ 3,36 | R\$ 134,40 | CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL | UNIDADE | 20 | R\$ 3,02 | R\$ 60,43 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA | 369793500001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,0 ESTERIL | UNIDADE | 20 | R\$ 3,02 | R\$ 60,43 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA | 369793500001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,5 ESTERIL | UNIDADE | 40 | R\$ 3,02 | R\$ 120,86 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA | 369793500001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADA Nº 20 | UNIDADE | 30 | R\$ 0,83 | R\$ 24,79 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|---|------------------|------------|----------------|--------------|--|-----------------|
| 06/09/2022 | 2022005781 | ALGINATO CALCIO E SODIO GEL APROX. 85G | TB 85 GRAMAS | 5 | RS 11,20 | RS 56,00 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG | FRASCO 250MG | 250 | RS 6,43 | RS 1.606,25 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM | UNIDADE | 250 | RS 76,50 | RS 19.125,00 | MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME | 10990070001-64 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M | UNIDADE | 700 | RS 3,81 | RS 2.665,60 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO POLIESTRANC VERD 5-0 AG 4,7CM TR 1/2 75CM | UNIDADE | 12 | RS 5,68 | RS 68,16 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ATROPINA SOL INJ 0,25MG/ML 1ML | AMPOLA | 1500 | RS 3,10 | RS 4.650,00 | THA & THI FARM DE MANIP LTDA | 61776150001-74 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML | AMPOLA DE 1 ML | 282 | RS 1,59 | RS 448,75 | ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 4274988002-19 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG | FR 500MG | 800 | RS 3,80 | RS 3.040,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM | UNIDADE | 672 | RS 1,83 | RS 1.226,40 | RM HOSPITALAR LTDA | 250294140001-74 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO NYLON PRT 6-0 AG 1,5-1,6CM TR 3/8 45CM | UNIDADE | 48 | RS 2,75 | RS 132,00 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM | UNIDADE | 96 | RS 13,49 | RS 1.294,79 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G) | FR 50ML | 150 | RS 99,95 | RS 14.992,50 | ELEFA MEDICAMENTOS S.A. | 90531340001-45 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA NASOGASTRICA ESTERIL EM POLIURETANO Nº 10 | UNIDADE | 5 | RS 0,64 | RS 3,22 | MEDICAMENTAL HOSP LTDA | 313782880001-66 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | AMPICILINA SODICA PO P/ SOL INJ 1G | FRASCO AMPOLA | 400 | RS 2,03 | RS 812,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA | UNIDADE | 80 | RS 0,90 | RS 72,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLOREXIDINA SOLUCAO Bucal 0,12% FR 250ML | FRASCO | 72 | RS 7,26 | RS 522,72 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CISATRACURIO SOL INJ 2MG/ML 10ML | FR/A 20MG | 500 | RS 16,02 | RS 8.010,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC) | SERINGA 40MG | 2000 | RS 11,90 | RS 23.800,00 | RAVIMED FARMACEUTICA LTDA | 314343200001-83 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC) | SERINGA 60MG | 100 | RS 19,00 | RS 1.900,00 | RAVIMED FARMACEUTICA LTDA | 314343200001-83 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | DRENO DE SUCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML | UNIDADE | 4 | RS 17,50 | RS 70,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF. MEDICAMENTOS EM Y LU | UNIDADE | 1500 | RS 0,69 | RS 1.035,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 22 C/ BALAO | UNIDADE | 70 | RS 3,74 | RS 261,80 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML | AMPOLA DE 4ML | 500 | RS 3,00 | RS 1.500,00 | FARMA VISION IMP EXP MEDICAMENTOS | 90585020001-48 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ESPATULA DE AYRES | UNIDADE | 200 | RS 0,07 | RS 14,70 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 17G - BISEL TUOHY | UNIDADE | 100 | RS 4,87 | RS 487,04 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO C/ CLIP | UNIDADE | 90 | RS 8,10 | RS 729,00 | PREMIUM HOSPITALAR EIRELI | 273257680001-91 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CEFTAZIDIMA + AVIBACTAM PO P/ SOL INJ 2,5G | FRASCO AMPOLA | 20 | RS 731,06 | RS 14.621,16 | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A. | 269219080002-02 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO NYLON PRT 2-0 AG 2,5-2,6CM TR 1/2 45CM | UNIDADE | 384 | RS 1,90 | RS 729,48 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO | UNIDADE | 50 | RS 4,20 | RS 210,00 | PRO FIX PRODUTOS MEDICOS LTDA | 262962840001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | INVOLUCRO P/ OBITO ADULTO 210 X 90 CM | UNIDADE | 80 | RS 9,45 | RS 756,00 | AMEDICA DESCARTEVEIS LTDA | 418513360001-45 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM | ROLO 1U | 230 | RS 7,00 | RS 1.610,00 | FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 287910110001-56 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ALGODAO PRT/AZ 0 S/ AGULHA 15 X 45CM | ENVELOPE | 24 | RS 1,98 | RS 47,52 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | PREDNISONA COMP 5MG | COMPRIMIDO | 200 | RS 0,06 | RS 12,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML | AMPOLA | 15000 | RS 0,36 | RS 5.400,00 | MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 290100390001-71 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA RETAL Nº 18 | UNIDADE | 10 | RS 0,60 | RS 6,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CARVEDILOL COMP 12,5MG | COMPRIMIDO | 300 | RS 0,08 | RS 25,26 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | BACLOFENO COMP 10MG | COMPRIMIDO | 300 | RS 0,09 | RS 27,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS | UNIDADE | 40 | RS 4,70 | RS 188,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML | FRASCO COM 100ML | 284 | RS 1,66 | RS 471,10 | ONCOTECH HOSP COM DE MED | 105425110001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | ERTAPENEM PO P/ SOL INJ 1G | FR/AMP 1000MG | 30 | RS 228,00 | RS 6.840,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS SIN MULT (POULGLAC) 0 AG 3,8 - 4,0CM CIL 1/2 70-90CM | UNIDADE | 144 | RS 6,32 | RS 910,08 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 70-90CM | UNIDADE | 144 | RS 7,53 | RS 1.084,32 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS SIN MULT 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM | UNIDADE | 144 | RS 5,46 | RS 786,24 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM | UNIDADE | 120 | RS 2,82 | RS 338,40 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 S/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO | UNIDADE | 24 | RS 1,98 | RS 47,52 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO) | UNIDADE | 500 | RS 0,61 | RS 303,90 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA | 369793500001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | TUBO DE NYLON SILICONE Nº 204 BOBINA C/ 15M | UNIDADE | 30 | RS 7,70 | RS 231,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM | UNIDADE | 240 | RS 1,88 | RS 451,56 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F | UNIDADE | 50 | RS 49,00 | RS 2.450,00 | HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA | 664378310001-33 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 4% FRASCO 100ML | FRASCO | 792 | RS 4,00 | RS 3.168,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 200ML | BOLSA 400MG | 120 | RS 16,83 | RS 2.019,60 | ONCOTECH HOSP COM DE MED | 105425110001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 22 | UNIDADE | 20 | RS 2,29 | RS 45,80 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML | BOLSA 500MG | 12 | RS 14,35 | RS 172,20 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10 | UNIDADE | 20 | RS 0,47 | RS 9,32 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM X 1,2M 13 FIOS - EMB INDIVIDU | UNIDADE | 1800 | RS 0,32 | RS 576,00 | SANTISTE MEDICA HOSPITALAR LTDA | 166998640001-83 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA RETAL Nº 12 | UNIDADE | 10 | RS 0,42 | RS 4,15 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML - BOLSA | BOLSA 1000 ML | 896 | RS 16,40 | RS 14.694,40 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-05 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | DEXCLORFENIRAMINA COMP 2MG | COMPRIMIDO | 200 | RS 0,05 | RS 10,60 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO) | UNIDADE | 400 | RS 0,62 | RS 248,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | LENCO LIMECIDO C/ ALCOL 70% | UNIDADE | 18600 | RS 0,44 | RS 744,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO POLIETILECAPRONE VIOL 4-0 AG 1,9CM CIL 1/2 70CM | UNIDADE | 24 | RS 6,04 | RS 154,56 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | FORMOTEROL + BULDESONIDA SUSP INALATORIA 6 + 200MCG 120 DOSES | FRASCO | 30 | RS 117,50 | RS 3.525,00 | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 817062510001-98 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA | UNIDADE | 75 | RS 1,54 | RS 115,50 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA | UNIDADE | 17500 | RS 0,45 | RS 7.854,00 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SERINGA DESC 05ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | 2000 | RS 0,43 | RS 853,20 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CANULA CARELNS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ | UNIDADE | 4 | RS 167,40 | RS 669,60 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS MONO TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.T.R. 1,95CM | UNIDADE | 216 | RS 14,56 | RS 3.144,96 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS. MULT. TR. Nº3-0 C/70CM, AG. 5/8 C.CIL. 3,6CM | UNIDADE | 108 | RS 8,35 | RS 901,80 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.T.R. 2,4CM | UNIDADE | 192 | RS 16,94 | RS 3.252,83 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 4-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,2CM | UNIDADE | 108 | RS 14,15 | RS 1.528,20 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº2-0 C/ 75CM AG.1/2 C.CIL. 2,5CM | UNIDADE | 72 | RS 9,92 | RS 714,15 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO CATGUT SIMPLES Nº2-0 70-75CM, AG 3/8 C.CIL. 1,7 A 2,2CM | UNIDADE | 48 | RS 2,89 | RS 138,72 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM | UNIDADE | 1100 | RS 2,75 | RS 3.025,00 | H M BORGES | 146316570001-61 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIXADOR P/ TRAUQUEOSTOMIA TECIDO REGULAVEL ADULTO | UNIDADE | 480 | RS 2,40 | RS 1.152,00 | MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS EIRELI | 297918210001-75 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|--|----------------|------------|----------------|----------------|--|-----------------|
| 06/09/2022 | 2022005781 | SINVASTATINA COMP 20MG | COMPRI-MIDO | 1200 | R\$ 0,10 | R\$ 122,76 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | ESCOVA P/ DEGRAMAÇÃO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2% | UNIDADE | 1008 | R\$ 1,90 | R\$ 1.915,20 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CATERER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22 | UNIDADE | 800 | R\$ 1,50 | R\$ 1.200,00 | ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 422599020001-97 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COTONOIDE NEURO-CIRURGICO 12,5X25MM C/ 10UN FIO RADIOPACO | PACOTE | 20 | R\$ 21,90 | R\$ 438,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CURATIVO ADESIVO REDONDO COR BEGE 25MM | UNIDADE | 500 | R\$ 0,02 | R\$ 11,50 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CURATIVO ALTA ABS. ANTIM. CARBOXIM. E PRATA 1,2% 10 X 10 CM | UNIDADE | 60 | R\$ 26,15 | R\$ 1.568,74 | ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 422599020001-97 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM | UNIDADE | 24 | R\$ 3,31 | R\$ 79,44 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 317090970004-28 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | MEROPEM PO P/ SOL INJ 3G | FR/AMP 1000MG | 2000 | R\$ 17,36 | R\$ 34.720,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-55 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 50MG | FR/AMP 500MG | 50 | R\$ 32,85 | R\$ 1.642,50 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780001-91 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | PAPEL TERMOS. ELETROCAD. MOD CARDIO TOUCH 3000 | BLOCO | 25 | R\$ 29,95 | R\$ 748,75 | PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 355010790001-19 |
| 06/09/2022 | 2022005454 | PAPEL TERMOS. ELETROCAD. MOD CARDIO TOUCH 3000 | BLOCO | 30 | R\$ 22,37 | R\$ 671,04 | SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI | 60656140001-38 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | PASTA CARBOFIX PARA ADERENCIA DE ELETRODOS (GEL CONDUTOR) | QUILOGRAMA | 2 | R\$ 80,00 | R\$ 160,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16 | UNIDADE | 20 | R\$ 0,73 | R\$ 14,51 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML OVERPOUCH | BOLSA | 320 | R\$ 26,40 | R\$ 8.448,00 | BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA | 327578240001-55 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | AGULHA DE BIOPSIA 14G X 16CM P/ PISTOLA PRO-MAG 2.2 | UNIDADE | 5 | R\$ 68,00 | R\$ 340,00 | ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI | 50624550001-55 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | AGULHA DESC 18GA X 18CM P/ PISTOLA MOD. PRO-MAG 2.2A | UNIDADE | 10 | R\$ 68,00 | R\$ 680,00 | ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI | 50624550001-55 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | AGULHA ESCLEROTERAPIA END DES. 2.30MM P/ COLO. C/CANAL 3,7MM | UNIDADE | 20 | R\$ 72,50 | R\$ 1.450,00 | HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA | 664378310001-33 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | LAMOTRIGINA COMP 25MG (M) | COMPRI-MIDO | 210 | R\$ 0,13 | R\$ 26,25 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS | UNIDADE | 20 | R\$ 3,71 | R\$ 74,20 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO | UNIDADE | 300 | R\$ 3,88 | R\$ 1.164,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA | UNIDADE | 1000 | R\$ 0,15 | R\$ 150,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | AZUL PATENTE SOL INJ 25MG/ML 1ML | AMPOLA DE 1 ML | 20 | R\$ 22,50 | R\$ 450,00 | INEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA | 236643550001-80 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) C/DISP S/ AGULHA | UNIDADE | 6000 | R\$ 0,55 | R\$ 3.300,00 | CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA | 614180420001-31 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM | UNIDADE | 2000 | R\$ 1,32 | R\$ 2.640,00 | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A. | 269219080002-02 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML | UNIDADE | 30 | R\$ 15,50 | R\$ 465,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | OMEPRAZOL CAPS 20MG | CAPSULA | 3024 | R\$ 0,11 | R\$ 317,52 | ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 42749880002-19 |
| 06/09/2022 | 2022005785 | FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G | UNIDADE | 3000 | R\$ 1,20 | R\$ 3.600,00 | BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI | 314981200001-94 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | EFEDRINA SOL INJ 50MG/ML 1ML | AMPOLA DE 1 ML | 300 | R\$ 2,68 | R\$ 804,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990003-79 |
| 06/09/2022 | 2022005781 | METRONIDAZOL SOL INJ 5MG/ML 100ML | BOLSA 100 ML | 600 | R\$ 6,02 | R\$ 3.612,00 | RM HOSPITALAR LTDA | 250294100001-74 |
| 08/09/2022 | 2022005190 | LITOTRITROR PNEUMATICO BALISTICO | UNIDADE | 1 | R\$ 12.514,00 | R\$ 12.514,00 | RUSSEER BRASIL LTDA | 54543890001-69 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | CANELEIRA DE PESO CHUMBO 1KG | PAR | 2 | R\$ 70,00 | R\$ 140,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | HALTERES 1KG | UNIDADE | 2 | R\$ 60,00 | R\$ 120,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | HALTERES 2KG | UNIDADE | 2 | R\$ 80,00 | R\$ 160,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | CANELEIRA DE PESO CHUMBO 3KG | PAR | 1 | R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | KIT CPAP/EPAP ADULTO COMPLETO | UNIDADE | 10 | R\$ 187,00 | R\$ 1.870,00 | CRITICALMED PROD MED HOSPITALAR | 735889150001-33 |
| 09/09/2022 | 2022004713 | COLA BIOLOGICA P/ CIRURGIA CARDIACA 4ML | KIT | 76 | R\$ 1.793,11 | R\$ 136.276,36 | MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI | 294129180002-00 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | FAIXA ELASTICA THERA BAND SUPER FORTE 1,5M X 15CM X 0,65MM | UNIDADE | 2 | R\$ 95,00 | R\$ 190,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022005781 | INSULINA NPH SOL INJ 100UJ/ML 10ML (G) | FRASCO 10 ML | 30 | R\$ 18,00 | R\$ 540,00 | ELLO DISTRIBUICAO LTDA | 141153880001-80 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | CANELEIRA DE PESO CHUMBO 2KG | PAR | 2 | R\$ 80,00 | R\$ 160,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | FAIXA ELASTICA THERA BAND RESIST LEVE 1,5M X 15CM X 0,35MM | UNIDADE | 2 | R\$ 65,00 | R\$ 130,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | FAIXA ELASTICA THERA BAND RES MODERADA 1,5M X 15CM X 0,45MM | UNIDADE | 3 | R\$ 80,00 | R\$ 240,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | FAIXA ELASTICA THERA BAND RESIST FORTE 1,5M X 15CM X 0,55MM | UNIDADE | 3 | R\$ 70,00 | R\$ 210,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | CICLOERGO METRO | UNIDADE | 4 | R\$ 400,00 | R\$ 1.600,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022001235 | EXERCITADOR E INCENTIVADOR RESPIRATORIO TIPO SHAKER CLASSIC | UNIDADE | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 09/09/2022 | 2022006430 | VENTILADOR AXIAL D25/D206X34,SR50063F-0100E/F | UNIDADE | 1 | R\$ 250,53 | R\$ 250,53 | BUSCH DO BRASIL LTDA | 31760660001-25 |
| 09/09/2022 | 2022006430 | KIT DE REPARO R50100F | KIT | 1 | R\$ 3.588,04 | R\$ 3.588,04 | BUSCH DO BRASIL LTDA | 31760660001-25 |
| 09/09/2022 | 2022006430 | OLEO MINERAL VM100 1L | UNIDADE | 2 | R\$ 99,31 | R\$ 198,61 | BUSCH DO BRASIL LTDA | 31760660001-25 |
| 09/09/2022 | 2022006430 | VALVULA DE ENTRADA BUSCH RS 0025 | UNIDADE | 1 | R\$ 355,69 | R\$ 355,69 | BUSCH DO BRASIL LTDA | 31760660001-25 |
| 12/09/2022 | 2022000543 | PO SECO P/ PRODUCAO DE CONCENTRADO BICARBONATO P/ SESSAO TRA | POTE 650GR | 6100 | R\$ 10,83 | R\$ 10.830,00 | LABORATORIOS B BRAUN SA | 316732540001-02 |
| 12/09/2022 | 2022004739 | NUTRICA O PARENTERAL TOTAL CENTRAL POLIAMINACIDOS MIN 100G | UNIDADE | 160 | R\$ 287,45 | R\$ 45.992,00 | FRESENIUS KABI BRASIL LTDA | 493242100001-04 |
| 12/09/2022 | 2022000543 | FILTRO PIROGENICO PARA FILTRAGEM DO DIALISADO | UNIDADE | 72 | R\$ 392,94 | R\$ 28.291,68 | LABORATORIOS B BRAUN SA | 316732540001-02 |
| 12/09/2022 | 2022004739 | NUTRICA O PARENTERAL TOTAL CENTRAL POLIAMINACIDOS MIN 70G | UNIDADE | 652 | R\$ 284,00 | R\$ 185.168,00 | FRESENIUS KABI BRASIL LTDA | 493242100001-04 |
| 12/09/2022 | 2022004739 | NUTRICA O PARENTERAL TOTAL CENTRAL POLIAMINACIDOS MIN 45G | UNIDADE | 804 | R\$ 219,00 | R\$ 176.076,00 | FRESENIUS KABI BRASIL LTDA | 493242100001-04 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | ESCOVA DUPLA LIMPEZA DE VALVULAS | UNIDADE | 100 | R\$ 35,00 | R\$ 3.500,00 | MEDLNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE O2 | UNIDADE | 4 | R\$ 260,00 | R\$ 1.040,00 | NUCLEO CRUZ EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA | 3823590001-96 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | TERMOMETRO DIGITAL P/ GELADEIRA | UNIDADE | 20 | R\$ 65,44 | R\$ 1.308,77 | SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI | 60656140001-38 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL | UNIDADE | 30 | R\$ 9,29 | R\$ 278,70 | PREMIUM HOSPITALAR EIRELI | 273257680001-91 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | TUBO PORTA LAMINAS P/ O3 LAMINAS | UNIDADE | 800 | R\$ 0,26 | R\$ 208,00 | PREMIUM HOSPITALAR EIRELI | 273257680001-91 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRACAO ADULT C/ RESERV. 1L | UNIDADE | 30 | R\$ 8,56 | R\$ 256,75 | SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI | 60656140001-38 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | VALVULA REGULADORA DE AR COMPRI-MIDO P/ REDE | UNIDADE | 4 | R\$ 128,07 | R\$ 512,28 | VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 71730130001-01 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | FRASCO DE VIDRO P/ VACUOMETRO 500ML | UNIDADE | 1 | R\$ 19,60 | R\$ 19,60 | MACRO CIRURGICA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI | 357861560001-24 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | SENSOR DE SPO2 ADT. MONITOR MINDRAY PM9000 | UNIDADE | 6 | R\$ 240,00 | R\$ 1.440,00 | BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI | 36798080001-35 |
| 13/09/2022 | 2022004765 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18 | UNIDADE | 200 | R\$ 2,74 | R\$ 547,22 | SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI | 60656140001-38 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO DE NITROGENIO C/ 2 MANOMETROS | UNIDADE | 2 | R\$ 460,00 | R\$ 920,00 | MACRO CIRURGICA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI | 357861560001-24 |
| 13/09/2022 | 2022004422 | SENSOR DE TEMPERATURA COMPATIVEL COM DRAGER/Delta X E XL | UNIDADE | 6 | R\$ 140,00 | R\$ 840,00 | IBJ SERV E DIST MAT MÉDICO HOSPITALAR | 316363990001-25 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE BANHA DIAFRAGMA 5MM | UNIDADE | 10 | R\$ 38,95 | R\$ 389,50 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE BANHA DIAFRAGMA 10MM | UNIDADE | 10 | R\$ 46,90 | R\$ 469,00 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE BANHA DIAFRAGMA 6,5MM | UNIDADE | 10 | R\$ 38,95 | R\$ 389,50 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE BANHA DIAFRAGMA 3MM | UNIDADE | 10 | R\$ 38,95 | R\$ 389,50 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE INTERNO P/ VALVULA ASPIRACAO E IRRIGACAO | UNIDADE | 10 | R\$ 38,95 | R\$ 389,50 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE INTERNO P/ BANHA TIPO JANELA 12MM | UNIDADE | 10 | R\$ 40,48 | R\$ 404,80 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE TIPO COPO P/ BANHA TIPO JANELA 10MM | UNIDADE | 10 | R\$ 33,88 | R\$ 338,80 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE INTERNO P/ BANHA TIPO JANELA 5MM | UNIDADE | 10 | R\$ 38,95 | R\$ 389,50 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE TIPO COPO P/ BANHA TIPO JANELA 5MM | UNIDADE | 10 | R\$ 26,24 | R\$ 262,40 | MEDSELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|--|-----------|------------|----------------|----------------|--|-----------------|
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE INTERNO P/ BANHA TIPO JANELA 10MM | UNIDADE | 10 | R\$ 38,95 | R\$ 389,50 | MEDESELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022003473 | INTRODUTOR P/RIZOTOMIA ABLATON 20GA 100MM X 05MM PONTA ATIVA | UNIDADE | 48 | R\$ 5.000,00 | R\$ 240.000,00 | GYNMED DISTRIB IMPORTOS EXPOR DE MED LTDA | 81401490001-88 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE TIPO COPO P/ BANHA TIPO JANELA 12MM | UNIDADE | 10 | R\$ 50,07 | R\$ 500,70 | MEDESELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022004871 | VEDANTE BANHA DIAFRAGMA 12MM | UNIDADE | 10 | R\$ 50,07 | R\$ 500,70 | MEDESELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | 264801600001-79 |
| 15/09/2022 | 2022005435 | SISTEMA DE CLIMATIZACAO C/ CONTROLE DE TEMPERATURA E UMIDADE | CONJUNTO | 1 | R\$ 66.145,47 | R\$ 66.145,47 | HBR MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | 63443500001-51 |
| 15/09/2022 | 2022005564 | CABO DE COBRE DE MEDIA TENSAO 12/20KV 50MM² | METRO | 285 | R\$ 79,00 | R\$ 22.515,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005564 | CABO COBRE FLEXIVEL CLASSE 5 1KV 90° 240MM VERDE | METRO | 24 | R\$ 148,00 | R\$ 3.552,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005564 | CABO COBRE FLEXIVEL CLASSE 5 1KV 90° 240MM PRETO | METRO | 504 | R\$ 148,00 | R\$ 74.592,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005564 | CABO FLEXIVEL 1KV CLASSE 5 240MM AZUL | METRO | 168 | R\$ 148,00 | R\$ 24.864,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | DISJUNTOR MONOPOLAR 10A CURVA C | UNIDADE | 3 | R\$ 6,87 | R\$ 20,61 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | LAMPADA LED 18W - TUBULAR | UNIDADE | 20 | R\$ 16,64 | R\$ 332,80 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | CABO FLEXIVEL 2,5 PRETO | METRO | 100 | R\$ 1,58 | R\$ 158,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | BORNE POSTE FINAL | UNIDADE | 4 | R\$ 4,67 | R\$ 18,68 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | BOX RETO DE ALUMINIO 1" | UNIDADE | 4 | R\$ 3,97 | R\$ 15,88 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | BLOCO AUTONOMO DE EMERGENCIA LED 500 LUMENS 220V | UNIDADE | 10 | R\$ 115,05 | R\$ 1.150,50 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V CINZA | METRO | 100 | R\$ 1,58 | R\$ 158,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | LUMINARIA DE SOBREPOR PARA 2 LAMPADAS | UNIDADE | 10 | R\$ 120,34 | R\$ 1.203,40 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | TRILHO TIPO DIN PERFORADO 35 X 2000 MM | BARRA | 1 | R\$ 19,15 | R\$ 19,15 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | CABO FLEXIVEL 2,5 AMARELO | METRO | 200 | R\$ 1,58 | R\$ 316,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | QUADRO DE FORCA SOBREPOR 300 X 300 X 200 MM | UNIDADE | 1 | R\$ 1.169,17 | R\$ 1.169,17 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE | METRO | 100 | R\$ 2,03 | R\$ 203,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | PLUG 2P + T LATERAL 10A 220V | UNIDADE | 40 | R\$ 5,32 | R\$ 212,80 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | SAPATA DE APOIO DE PAREDE PARA PERFILADO 4 FUROS | UNIDADE | 4 | R\$ 5,81 | R\$ 23,24 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | ABRACADEIRA TIPO D COM PARAFUSO 1" | UNIDADE | 30 | R\$ 1,43 | R\$ 42,90 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | SUPORTE DE SUSPENSAO CURTO PARA PERFILADO #16 GF | UNIDADE | 33 | R\$ 3,53 | R\$ 116,49 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | EMENDA INTERNA "L" #18 GF 38 X 38 MM | UNIDADE | 3 | R\$ 6,02 | R\$ 18,06 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | EMENDA INTERNA "L" #18 GF 38 X 38 MM | UNIDADE | 4 | R\$ 3,85 | R\$ 15,40 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | EMENDA INTERNA "T" #18 GF 38 X 38 MM | UNIDADE | 7 | R\$ 2,58 | R\$ 18,06 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | UNIDUTE MULTIPLO EM ALUMINIO 1" | UNIDADE | 20 | R\$ 2,26 | R\$ 45,20 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | PERFILADO VINCADO #20 GF - 38 X 38 X 6000 MM | BARRA | 11 | R\$ 90,42 | R\$ 994,62 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | KIT BARRAMENTO - 12 FUROS 80A NEUTRO E TERRA | UNIDADE | 1 | R\$ 33,51 | R\$ 33,51 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | CURVA GALVANIZADA 1" X 90° | UNIDADE | 4 | R\$ 7,54 | R\$ 30,16 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | BUCHA EM ALUMINIO P/ BOX 1" | UNIDADE | 4 | R\$ 1,23 | R\$ 4,92 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | SUPORTE PERFILADO P/ LUMINARIA 04 X 15 X 04 CM CHAPA 16 | UNIDADE | 20 | R\$ 5,76 | R\$ 115,20 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | TAMPA P/ CONDULETE 1" C/ 2 MODULOS | UNIDADE | 2 | R\$ 3,71 | R\$ 7,42 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | INTERRUPTOR P/ CONDULETE 2 MODULOS | UNIDADE | 2 | R\$ 10,25 | R\$ 20,50 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | KIT CAIXA DE TOMADA EM PVC PARA PERFILADO | UNIDADE | 20 | R\$ 6,86 | R\$ 137,20 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | TAMPA PARA CONDULETE 1" - TOMADA | UNIDADE | 4 | R\$ 3,60 | R\$ 14,40 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | PRESNA CABOS EM NYLON 1" | UNIDADE | 4 | R\$ 9,15 | R\$ 36,60 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | QUADRO DE COMANDO C/ FECHO TIPO BORBOLETA 400 X 400 X 250 MM | UNIDADE | 1 | R\$ 280,32 | R\$ 280,32 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | DISJUNTOR BIPOLAR 20A CURVA C | UNIDADE | 1 | R\$ 26,84 | R\$ 26,84 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | BARRAMENTO PENTE 80A - MONOPOLAR 12 ELEMENTOS | UNIDADE | 1 | R\$ 72,77 | R\$ 72,77 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | CANALETA PLASTICA ABERTA CINZA 30 X 40 X 2000 MM | UNIDADE | 1 | R\$ 32,58 | R\$ 32,58 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | ABRACADEIRA NYLON 40CM | UNIDADE | 200 | R\$ 0,44 | R\$ 88,04 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | TAMPAO PVC P/ PETROLETE 1" | UNIDADE | 20 | R\$ 0,20 | R\$ 4,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | UNIDUT RETO EM ALUMINIO 1" | UNIDADE | 16 | R\$ 3,17 | R\$ 50,72 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | ELETRODUTO GALVANIZADO LEVE 1" | UNIDADE | 8 | R\$ 55,76 | R\$ 446,08 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | PETROLETE TIPO "X" EM ALUMINIO 1" | UNIDADE | 10 | R\$ 10,75 | R\$ 107,50 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005566 | DERIVACAO LATERAL PARA ELETRODUTO 3/4" | UNIDADE | 3 | R\$ 3,18 | R\$ 9,54 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 120MM² | UNIDADE | 4 | R\$ 11,78 | R\$ 47,12 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | CABO DE COBRE NU NORMALIZADO 35MM² | METRO | 30 | R\$ 24,24 | R\$ 727,06 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | CONECTOR PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT) 70MM² | UNIDADE | 40 | R\$ 16,42 | R\$ 656,80 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | CABO DE COBRE NU NORMALIZADO 70MM² | METRO | 50 | R\$ 51,66 | R\$ 2.583,10 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 240MM² | UNIDADE | 112 | R\$ 28,67 | R\$ 3.211,04 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | CONECTOR TERMINAL DE PRESSAO 35MM TA-35 | UNIDADE | 30 | R\$ 5,01 | R\$ 150,30 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | PRESILHA EM LATAO 35-50MM² C/ FURO 5MM | UNIDADE | 150 | R\$ 1,30 | R\$ 195,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | TERMINAL DE PRESSAO EM LATAO 70MM² | UNIDADE | 9 | R\$ 7,80 | R\$ 70,20 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005567 | CORDOALHA FLEXIVEL (JUMPER) 25 X 300 MM C/ 4 FUROS | UNIDADE | 8 | R\$ 33,82 | R\$ 270,56 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 15/09/2022 | 2022005565 | POSTE EM CONCRETO ARMADO - DT (DUPLIO T) 12M/600KGF | UNIDADE | 1 | R\$ 3.200,00 | R\$ 3.200,00 | ICP INDUSTRIA DE PREMOLDADOS EIRELI | 116396580001-64 |
| 15/09/2022 | 2022006533 | KIT DE CURATIVO A VACUO P/ TRATAMENTO DE FERIDAS TAM. G | KIT | 1 | R\$ 1.180,00 | R\$ 1.180,00 | NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA | 208725840001-00 |
| 15/09/2022 | 2022006533 | RESERVATORIO P/ TRAT. DE FERIDA POR PRESSAO NEG MIN. 1000ML | UNIDADE | 1 | R\$ 1.100,00 | R\$ 1.100,00 | NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA | 208725840001-00 |
| 16/09/2022 | 2022005667 | PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.099,00 | R\$ 2.099,00 | NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA | 208725840001-00 |
| 16/09/2022 | 2022005669 | PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.099,00 | R\$ 2.099,00 | NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA | 208725840001-00 |
| 16/09/2022 | 2022005674 | PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.099,00 | R\$ 2.099,00 | NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA | 208725840001-00 |
| 16/09/2022 | 2022005539 | LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8 X 20MM ESTERIL | UNIDADE | 5364 | R\$ 7,15 | R\$ 38.352,60 | FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI | 84746460001-12 |
| 16/09/2022 | 2022005539 | LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG | UNIDADE | 5212 | R\$ 7,15 | R\$ 37.265,80 | FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI | 84746460001-12 |
| 16/09/2022 | 2022005539 | ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE | UNIDADE | 5656 | R\$ 0,53 | R\$ 2.997,68 | FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI | 84746460001-12 |
| 16/09/2022 | 2022005781 | TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M) | AMP 100MG | 2500 | R\$ 5,35 | R\$ 13.375,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ABRACADEIRA PLASTICA 400X4,8MM | UNIDADE | 200 | R\$ 0,42 | R\$ 84,64 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | FITA ISOLANTE DE AUTOFUSAO 10 METROS | UNIDADE | 4 | R\$ 18,36 | R\$ 73,44 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ESPUMA EXPANSIVA 500ML | UNIDADE | 2 | R\$ 35,24 | R\$ 70,48 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | FITA ISOLANTE ANTI CHAMA NA COR BRANCA TAM. 19MM X 20M | ROLO | 2 | R\$ 4,43 | R\$ 8,86 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | PINO TIPO OLHAL 25MM² | UNIDADE | 3 | R\$ 2,12 | R\$ 6,36 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | FITA ISOLANTE ANTI CHAMA NA COR VERMELHA TAM. 19MM X 20M | ROLO | 2 | R\$ 4,71 | R\$ 9,42 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|---|------------|------------|----------------|--------------|--|-----------------|
| 16/09/2022 | 2022005563 | FITA ISOLANTE PRETA 18MM X 20M | ROLO | 4 | RS 5,49 | RS 21,96 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | MASSA P/ CALAFETAR 350G | UNIDADE | 6 | RS 10,64 | RS 63,84 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ALCA PREFORMADA 3/8" | PEÇA | 1 | RS 18,48 | RS 18,48 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ARAME LISO GALVANIZADO Nº 12 (2,76MM) KG | QUILOGRAMA | 4 | RS 22,27 | RS 89,08 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ABRACADEIRA PLASTICA 20 CM | UNIDADE | 100 | RS 0,12 | RS 12,36 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | FITA ISOLANTE CINZA 18MM X 20M | ROLO | 2 | RS 4,43 | RS 8,86 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | FITA P/ ISOLAMENTO DE AREA "PERIGO ALTA TENSAO" 25CM X 50M | ROLO | 50 | RS 55,50 | RS 2.775,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | SUBTAMPA EM FERRO GALVANIZADO P/ CAIXA DE CONCRETO | UNIDADE | 3 | RS 629,95 | RS 1.889,85 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | CAIXA DE INSPECAO DE ATERRAMENTO 300 X 300 MM | UNIDADE | 1 | RS 81,69 | RS 81,69 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | CABO DE COBRE NU 50MM | METRO | 30 | RS 39,61 | RS 1.188,21 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 50MM ² | UNIDADE | 33 | RS 4,95 | RS 163,35 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | HASTE DE ATERRAMENTO PROLONGAVEL - COPPERWELD 5/8" X 3M | UNIDADE | 1 | RS 73,98 | RS 73,98 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | CABO DE ALUMINIO COBERTO C/ XLPE 15KV 50MM ² | METRO | 20 | RS 7,82 | RS 156,40 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ISOLADOR POLIMERICO DE ANCORAGEM 15KV | UNIDADE | 3 | RS 78,32 | RS 234,96 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | GANCHO OLHAL GALVANIZADO | UNIDADE | 3 | RS 12,84 | RS 38,52 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ISOLADOR PILAR C/ CORPO POLIMERICO E CABECA PORCELANA 15KV | UNIDADE | 3 | RS 211,20 | RS 633,60 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ALCA PREFORMADA PARA DISTRIBUICAO CABO #50MM ² | UNIDADE | 3 | RS 19,65 | RS 58,95 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | MANILHA SAPATILHA GALVANIZADA A FOGO | UNIDADE | 3 | RS 17,70 | RS 53,10 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ANILHA/SAPATILHA PARA CABO DE ACO 9,53MM 3/8" | UNIDADE | 2 | RS 3,27 | RS 6,54 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | CONNECTOR H PARA CABO #70MM ² | UNIDADE | 3 | RS 10,85 | RS 32,55 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | CONNECTOR TIPO CUNHA DE ALUMINIO CABO-CABO #50MM ² | UNIDADE | 6 | RS 11,38 | RS 68,28 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | PARAFUSO GALVANIZADO CABECA ABALUADA M16 X 45MM | UNIDADE | 12 | RS 4,50 | RS 54,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | PARAFUSO GALVANIZADO CABECA ABALUADA M16 X 70MM | UNIDADE | 4 | RS 5,37 | RS 21,48 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA M16 X 250MM | UNIDADE | 3 | RS 11,58 | RS 34,74 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA M16 X 150MM | UNIDADE | 6 | RS 8,83 | RS 52,98 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | PARAFUSO ROSCA DUPLA M16 X 450MM | UNIDADE | 10 | RS 22,54 | RS 225,40 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ARRUELA QUADRADA M16 | UNIDADE | 32 | RS 1,31 | RS 41,92 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | CRUZEIRA POLIMERICA TIPO L - 1700MM | UNIDADE | 4 | RS 665,70 | RS 2.662,80 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ARMACAO SECUNDARIA 1X1 | UNIDADE | 1 | RS 25,55 | RS 25,55 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ISOLADOR ROLDANA EM PORCELANA 76 X 79 MM | UNIDADE | 2 | RS 9,68 | RS 19,36 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | SUPORTE P/ TERMINAL POLIMERICO (MUFLA) CABO 50MM ² | UNIDADE | 4 | RS 163,50 | RS 654,00 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | PARA-RAIOS POLIMERICO DE DISTRIBUICAO 15KV 10KA | UNIDADE | 3 | RS 299,31 | RS 897,93 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | CAPA PROTETORA P/ PARA-RAIOS POLIMERICO | UNIDADE | 3 | RS 26,80 | RS 80,40 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | TERMINAL POLIMERICO MUFLA EXTERNO/INTERNO CLASSE 15KV 50MM ² | UNIDADE | 8 | RS 181,11 | RS 1.448,88 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | ELETRODUTO GALVANIZADO PESADO 4" | METRO | 2 | RS 347,40 | RS 694,80 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | BUCHA EM ALUMINIO P/ ELETRODUTO 4" | UNIDADE | 2 | RS 8,18 | RS 16,36 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | CURVA LONGA GALVANIZADA 90° 4" | UNIDADE | 1 | RS 180,34 | RS 180,34 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022005563 | UNIDUT RETO EM ALUMINIO 4" | UNIDADE | 3 | RS 45,96 | RS 137,88 | ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA | 18478540003-32 |
| 16/09/2022 | 2022006339 | CONJUNTO DE VISOR DE NIVEL PARA CALDEIRA | CONJUNTO | 2 | RS 970,00 | RS 1.940,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 16/09/2022 | 2022006339 | MODULO P/ QUEIMADOR A GAS SIEMENS RMG88.62C2 C-SERIES | UNIDADE | 1 | RS 4.280,00 | RS 4.280,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 16/09/2022 | 2022006339 | TUBO DE VIDRO P/ ALTA TEMPERATURA 5/16" 3M | METRO | 1 | RS 185,90 | RS 185,90 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 16/09/2022 | 2022003557 | COLETOR DE DADOS PORTATIL | UNIDADE | 6 | RS 3.470,00 | RS 20.820,00 | INGRAM MICRO BRASIL LTDA | 17719350010-25 |
| 16/09/2022 | 2022003557 | LEITOR DE CODIGO DE BARRAS USB LED VERMELHO | UNIDADE | 45 | RS 130,36 | RS 5.866,20 | INGRAM MICRO BRASIL LTDA | 17719350010-25 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | FIO POLIDIOXANONA VIOL 1 C/ AG 6,5CM CIL 1/2 244CM LACADO | ENVELOPE | 24 | RS 105,00 | RS 2.520,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | DRENO BLAKE 24FR | UNIDADE | 14 | RS 240,00 | RS 3.360,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | FIO POLIDIOXANONA VIOL 5-0 C/ AG 1,7CM RB 1/2 70CM | UNIDADE | 24 | RS 55,00 | RS 1.320,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 C/ 2 AG 2,6CM CIL 1/2 90CM | UNIDADE | 336 | RS 15,00 | RS 5.040,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | RESERVATORIO J-VAC 100ML | UNIDADE | 14 | RS 146,00 | RS 2.044,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | FIO POLIDIOXANONA VIOL 6-0 C/ 2 AG 1,3CM CIL/QUAD 3/8 75CM | ENVELOPE | 48 | RS 65,00 | RS 3.120,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,3CM C. QUAD 3/8 75CM | ENVELOPE | 72 | RS 19,00 | RS 1.368,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | FIO POLIPROPILENO AZ 7-0 C/ 2 AG 1,3CM C. QUAD 3/8 75CM | ENVELOPE | 120 | RS 49,90 | RS 5.988,00 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | FIO POLIPROPILENO AZ 5-0 C/ 2 AG 1,7CM C. RET 1/2 75CM | ENVELOPE | 168 | RS 13,20 | RS 2.217,60 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 16/09/2022 | 2022005169 | FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 02 AG 3,1CM CIL 1/2 90CM | ENVELOPE | 144 | RS 11,90 | RS 1.713,60 | MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 252114990001-07 |
| 19/09/2022 | 2022005724 | POLIVITAMINICO SEM MINERAIS SOL INJ 10ML - ADULTO | AM P 10ML | 190 | RS 5,29 | RS 6.877,00 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA | 447346710001-51 |
| 19/09/2022 | 2022004707 | EQUIPO TIPO 2 P/ BOMBA DE IRRIGACAO S3D | UNIDADE | 96 | RS 550,00 | RS 52.800,00 | LYON PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | 252262440001-18 |
| 19/09/2022 | 2022006766 | FIO GUIA METALICO P/ BALAO DILATADOR DE ACALASIA | UNIDADE | 3 | RS 1.266,17 | RS 3.798,51 | SINGULAR PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | 172733110001-27 |
| 19/09/2022 | 2022006766 | BALAO DILATADOR DE ACALASIA AUTOCLAVAVEL RIGIFLEX 35MM | UNIDADE | 5 | RS 1.680,00 | RS 8.400,00 | SINGULAR PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | 172733110001-27 |
| 19/09/2022 | 2022006766 | BALAO DILATADOR DE ACALASIA AUTOCLAVAVEL RIGIFLEX 30MM | UNIDADE | 5 | RS 1.680,00 | RS 8.400,00 | SINGULAR PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | 172733110001-27 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | COMPONENTE FEMORAL DE REVISAO CIMENTADO TAMANHO 4 ESQUERDO | UNIDADE | 1 | RS 21.980,00 | RS 21.980,00 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | CIMENTO ORTOPEDICO IMPORTADO | UNIDADE | 2 | RS 680,00 | RS 1.360,00 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | COMPONENTE BASE TIBIAL METALICO 05 | UNIDADE | 1 | RS 13.119,20 | RS 13.119,20 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | PLATO MOVEL DE REVISAO TAMANHO A 16MM | UNIDADE | 1 | RS 6.481,55 | RS 6.481,55 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | CALCO FEMORAL DISTAL/POSTERIOR | UNIDADE | 1 | RS 6.490,80 | RS 6.490,80 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | CALCO TIBIAL TAMANHO 3/4/S ESPESSURA 15MM MD/LE | UNIDADE | 1 | RS 6.490,80 | RS 6.490,80 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | PINO EXTENSOR 16 X 100 MM | UNIDADE | 1 | RS 3.544,45 | RS 3.544,45 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | PINO EXTENSOR 16 X 150 MM | UNIDADE | 1 | RS 3.544,45 | RS 3.544,45 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | CONNECTOR OFFSET 4MM | UNIDADE | 1 | RS 3.206,50 | RS 3.206,50 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022005282 | CONNECTOR OFFSET 6MM | UNIDADE | 1 | RS 3.206,50 | RS 3.206,50 | PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA | 131962960002-90 |
| 19/09/2022 | 2022006781 | KIT PARA ASPIRADOR ULTRASSONICO | KIT | 1 | RS 6.000,00 | RS 6.000,00 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA | 19896520001-63 |
| 19/09/2022 | 2022006021 | ARMARIO PLANEJADO 1,80 X 0,94 X 2,60 M ABERTURA BASCULANTE | UNIDADE | 1 | RS 5.300,00 | RS 5.300,00 | CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158 | 462875270001-40 |
| 20/09/2022 | 2022006845 | COMPRESSOR AR CONDICIONADO CONVENCIONAL 12.000 BTU-GAS R-22 | UNIDADE | 2 | RS 823,13 | RS 1.646,25 | FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A | 926604060021-62 |
| 20/09/2022 | 2022005923 | QUADRO BRANCO C/ MOLDURA ALUMINIO 120 X 90 CM | UNIDADE | 2 | RS 210,00 | RS 420,00 | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | 63380870001-98 |
| 21/09/2022 | 2022005672 | PROTESE DE SILICONE TESTICULAR | UNIDADE | 2 | RS 1.300,00 | RS 2.600,00 | MEDUNN HOSPITALAR | 104928710001-23 |
| 21/09/2022 | 2022004723 | ESCOVA CILINDRICA C/ CABO 230CM X 5MMØ X20MM | UNIDADE | 500 | RS 18,00 | RS 9.000,00 | SINGULAR PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | 172733110001-27 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|--|-----------------|------------|----------------|----------------|--|-----------------|
| 22/09/2022 | 2022004727 | DETECTOR DE VAZAMENTO DE GAS DE 1" COM SENSOR | UNIDADE | 2 | R\$ 4.599,99 | R\$ 9.199,98 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | JUNTA OVAL P/ BOCA DE VISITA - CALDEIRA ECAL | UNIDADE | 12 | R\$ 436,00 | R\$ 5.232,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | SERVOMOTOR CAL VRI-1300 ECAL KS210-21 | UNIDADE | 2 | R\$ 9.399,99 | R\$ 18.799,98 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | KIT REPARO E USINAGEM P/ VALVULA REDUTORA DE PRESSAO 2" | UNIDADE | 2 | R\$ 2.500,00 | R\$ 5.000,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | FILTRO EM Y 3" | UNIDADE | 6 | R\$ 2.784,99 | R\$ 16.709,94 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | TUBO DE VIDRO PARA VISOR DAS CALDEIRAS 5/8" | METRO | 4 | R\$ 180,50 | R\$ 722,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | ANEL DE VEDACAO O-RING 5/8" | UNIDADE | 6 | R\$ 39,80 | R\$ 238,80 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | VALVULA TIPO WAFER 1" | UNIDADE | 4 | R\$ 650,00 | R\$ 2.600,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | VALVULA REDUTORA DE PRESSAO EM ACO CARBONO 2" | UNIDADE | 2 | R\$ 15.500,00 | R\$ 31.000,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | PURGADOR TERMIDINAMICO EM ACO INOX 1" | UNIDADE | 10 | R\$ 1.200,00 | R\$ 12.000,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | VALVULA GAVETA EM ACO INOX 3" | UNIDADE | 8 | R\$ 1.982,99 | R\$ 15.863,92 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | JUNTA P/ BOCA DE VISITA BOILER FRONTAL 480MM | UNIDADE | 1 | R\$ 500,00 | R\$ 500,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | ELETRODO DE NIVEL PARA CALDEIRA 1/2" | UNIDADE | 8 | R\$ 350,00 | R\$ 2.800,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | LUVIA DE UNIAO EM ACO CARBONO 3" | UNIDADE | 8 | R\$ 159,99 | R\$ 1.279,92 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | NIPLE FERRO GALVANIZADO 3" | UNIDADE | 8 | R\$ 119,99 | R\$ 959,92 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM | METRO | 27 | R\$ 9,99 | R\$ 269,73 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | TUBO EM ACO CARBONO SCH 40 2" | METRO | 27 | R\$ 166,99 | R\$ 4.508,73 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | TUBO EM ACO CARBONO SCH 40 3" | METRO | 27 | R\$ 299,99 | R\$ 8.099,73 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | CABO EM SILICONE E FIBRA DE VIDRO P/ ALTA TEMPERATURA 1,5MM | METRO | 27 | R\$ 9,99 | R\$ 269,73 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | LA DE ROCHA P/ ISOLAMENTO TERMICO LARGURA 1M | METRO | 27 | R\$ 749,49 | R\$ 20.236,23 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | VISOR DE NIVEL DE OLEO EM LATAO 3/4 | UNIDADE | 4 | R\$ 870,00 | R\$ 3.480,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | MANTA TERMICA P/ CALDEIRA GERAD DE VAPOR- TAMPA E FUNDO FIBR | METRO | 12 | R\$ 599,99 | R\$ 7.199,88 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | JUNTA P/ VEDACAO BOCA VISITA INFERIOR P/ CALDEIRA | UNIDADE | 12 | R\$ 436,00 | R\$ 5.232,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | PRESSOSTATO ON/OFF 1/2" DANFOSS | UNIDADE | 2 | R\$ 1.655,50 | R\$ 3.311,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | VALVULA DESCARGA DE FUNDO ATE 3" | UNIDADE | 4 | R\$ 4.377,99 | R\$ 17.511,96 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | MANGOTE MALHA TRANCADA ATE 1" | METRO | 6 | R\$ 370,80 | R\$ 2.224,80 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | REGISTRO VALVULA ESFERA TRIPARTIDA ATE 3" INOX | UNIDADE | 2 | R\$ 1.350,70 | R\$ 2.701,40 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | KIT REPARO BOMBA E USINAGEM P/ PURGADORES TIPO BOIA 1" | KIT | 2 | R\$ 600,00 | R\$ 1.200,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | ANEL DE VEDACAO O-RING 3/4" | UNIDADE | 6 | R\$ 39,80 | R\$ 238,80 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | MONOMETRO DE PRESSAO ROSCA 1/2" E CAIXA DE 4" 0-10 BAR | UNIDADE | 10 | R\$ 650,80 | R\$ 6.508,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | TERMOMETRO ANALOGICO ROSCA 1/2" E CAIXA DE 4" 0-150" | UNIDADE | 5 | R\$ 720,50 | R\$ 3.602,50 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | PRESSOSTATO (INTERRUPTOR) P/ LINHA DE RAMPA DE GAS 1/4" | UNIDADE | 2 | R\$ 2.790,00 | R\$ 5.580,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | MODULO DO QUEIMADOR RS140 PARA CALDEIRA | UNIDADE | 2 | R\$ 4.299,99 | R\$ 8.599,98 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | RELES DE CONTATO DO QUEIMADOR RS140 PARA CALDEIRA | UNIDADE | 16 | R\$ 269,99 | R\$ 4.319,84 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | TUBO DE DESCARGA DE NIVEL EM ACO GALVANIZADO 3/4" | METRO | 27 | R\$ 127,00 | R\$ 3.429,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | JOELHO EM ACO GALVANIZADO 3" | UNIDADE | 12 | R\$ 169,99 | R\$ 2.039,88 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | CURVA EM ACO GALVANIZADO 3" | UNIDADE | 8 | R\$ 159,99 | R\$ 1.279,92 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022005543 | CONECTOR RIAS CATS | UNIDADE | 100 | R\$ 0,80 | R\$ 80,00 | GENEYS DISTRIBUICAO-COMERCIO E SERVICOS LTDA | 249710440001-27 |
| 22/09/2022 | 2022005543 | ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4" | METRO | 20 | R\$ 11,69 | R\$ 233,80 | GENEYS DISTRIBUICAO-COMERCIO E SERVICOS LTDA | 249710440001-27 |
| 22/09/2022 | 2022005543 | CONECTOR RIAS FEMEA | UNIDADE | 50 | R\$ 13,00 | R\$ 650,00 | GENEYS DISTRIBUICAO-COMERCIO E SERVICOS LTDA | 249710440001-27 |
| 22/09/2022 | 2022005543 | TESTADOR DE CABOS | UNIDADE | 1 | R\$ 39,19 | R\$ 39,19 | GENEYS DISTRIBUICAO-COMERCIO E SERVICOS LTDA | 249710440001-27 |
| 26/09/2022 | 2022006614 | KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS) | KIT | 1 | R\$ 7.100,00 | R\$ 7.100,00 | SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI | 248012010001-56 |
| 26/09/2022 | 2022006951 | PROTESE DE DACRON BIFURCADA 14 X 07 MM | UNIDADE | 1 | R\$ 1.199,00 | R\$ 1.199,00 | BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A | 198483160001-66 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | LUVIA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G | CAIXA COM 100UN | 310 | R\$ 12,50 | R\$ 3.875,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | LUVIA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M | CX C/ 100UN | 20 | R\$ 11,00 | R\$ 220,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG | UNIDADE | 4416 | R\$ 1,35 | R\$ 5.961,60 | BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI | 314981200001-94 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 16 | UNIDADE | 170 | R\$ 2,40 | R\$ 408,00 | BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI | 314981200001-94 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | ELETRODO DES. (ECG) ADL C/50 C/ GEL | UNIDADE | 18400 | R\$ 0,23 | R\$ 4.305,60 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | LUVIA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M | CAIXA COM 100UN | 1300 | R\$ 12,50 | R\$ 16.250,00 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 14 | UNIDADE | 60 | R\$ 2,40 | R\$ 144,00 | BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI | 314981200001-94 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | LUVIA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO G | CX C/ 100UN | 40 | R\$ 11,00 | R\$ 440,00 | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 112060990004-41 |
| 27/09/2022 | 2022005785 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 20 | UNIDADE | 50 | R\$ 2,40 | R\$ 120,00 | BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI | 314981200001-94 |
| 27/09/2022 | 2022005133 | CARRO MACA C/ GRADES E SUPORTE P/ SORO 1,95 X 0,96 X 0,78 M | UNIDADE | 2 | R\$ 10.400,00 | R\$ 20.800,00 | META MOVEIS DE METAIS IND E COM LTDA | 18663880001-70 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CILINDRICA EXTREMIDADE PLANA ALTA ROTACAO TAM 1093 | UNIDADE | 20 | R\$ 5,28 | R\$ 105,20 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CONICA EXTREMIDADE ARREDONDADA ALTA ROTACAO TAM 2134 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CONICA EXTREMIDADE PLANA ALTA ROTACAO TAM 1064 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,48 | R\$ 69,60 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CONICA EXTREMIDADE PLANA ALTA ROTACAO TAM 3070 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,99 | R\$ 79,80 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CONICA INVERTIDA ALTA ROTACAO TAM 1033 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CONICA INVERTIDA ALTA ROTACAO TAM 1035 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA CHAMA ALTA ROTACAO 3118 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA CHAMA ALTA ROTACAO TAM 3195 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,99 | R\$ 79,80 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTACAO Nº 1016 HL | UNIDADE | 20 | R\$ 3,70 | R\$ 74,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTACAO Nº 1190 F | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTACAO Nº 2135 F | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | SELANTE PARA SUCLOS E CICATRICULAS FOTOPOLIMERIZAVEL | UNIDADE | 5 | R\$ 20,25 | R\$ 101,25 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | TIRA LIXA PAPEL DUPLA P/ ACAB. RESINA 4MM CX C/ 150 UNID. | CX C/ 150UN | 5 | R\$ 10,79 | R\$ 53,95 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | FIO ABS MULT TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TRI. 1,95CM | UNIDADE | 24 | R\$ 15,49 | R\$ 371,86 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | FIO RETRATOR GENGIVAL | UNIDADE | 5 | R\$ 28,59 | R\$ 142,95 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | PINCEL CHATO PARA RESINA Nº 02 | UNIDADE | 3 | R\$ 45,00 | R\$ 135,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO | FRASCO | 3 | R\$ 31,12 | R\$ 93,36 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 A 40 CX C/ 120 | CAIXA | 5 | R\$ 35,00 | R\$ 175,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80 CX C/ 120 | CAIXA | 5 | R\$ 35,00 | R\$ 175,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | AGULHA DESC 18GA X 20CM P/ PISTOLA MOD. PRO-MAG 2.2A | UNIDADE | 30 | R\$ 68,00 | R\$ 2.040,00 | ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI | 50624550001-55 |
| 29/09/2022 | 2022002681 | PINCA DE BIOPSIA INTRABILAR | UNIDADE | 86 | R\$ 1.540,00 | R\$ 132.440,00 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|---|----------------|------------|----------------|----------------|---------------------------------------|-----------------|
| 29/09/2022 | 2022002681 | PINÇA DE ULTRACISION | UNIDADE | 50 | R\$ 2.331,00 | R\$ 116.550,00 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | PONTA ABRASIVA CHAMA DE SILICONE P/ ACABAMENTO C/ MANDRIL | UNIDADE | 5 | R\$ 65,30 | R\$ 326,50 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | PASTA DE POLIMENTO PARA RESINA | TUBO | 5 | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE) | UNIDADE | 70 | R\$ 19,00 | R\$ 1.330,00 | PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP | 123424350001-01 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | AMALGAMA EM CAPSULA - CONTEUDO 2 PORCOES CADA | CAPSULA | 50 | R\$ 3,82 | R\$ 191,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | APLICADOR MICRO BRUSH - CX C/ 100 UNID | UNIDADE | 5 | R\$ 19,15 | R\$ 95,75 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | KIT POLIMENTO PARA AMALGAMA | KIT | 3 | R\$ 56,28 | R\$ 168,84 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | KIT POLIMENTO PARA RESINA | KIT | 5 | R\$ 55,00 | R\$ 275,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | LENCOL DE BORRACHA ODONTOLOGICO | UNIDADE | 5 | R\$ 24,00 | R\$ 120,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | SUGADOR CIRURGICO ODONTOLOGICO DESCARTAVEL ESTERIL | CX C/ 20 UN | 200 | R\$ 16,72 | R\$ 3.344,00 | SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI | 60656140001-38 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | TIRA DE LIXA DE ACO P/ ACABAMENTO DE AMALGAMA 4MM | PCT C/ 12UN | 5 | R\$ 8,50 | R\$ 42,50 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | IONOMERO DE VIDRO FOTOTIVADO - RESTAURADOR PO E LIQUIDO | UNIDADE | 3 | R\$ 49,90 | R\$ 149,70 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | GLUCEROFOSFATO DE SODIO SOL INJ 216MG/ML 20ML | AMPOLA DE 20ML | 5 | R\$ 16,00 | R\$ 80,00 | THA & THI FARM DE MANIP LTDA | 61776150001-74 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | FOSFOMICINA TROMETAMOL GRANULADO P/ SOL ORAL 5,631G | ENVELOPE | 2 | R\$ 63,10 | R\$ 126,20 | FARMATER MEDICAMENTOS LTDA | 43425950002-03 |
| 29/09/2022 | 2022002681 | CARGA AZUL | UNIDADE | 50 | R\$ 755,00 | R\$ 37.750,00 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 29/09/2022 | 2022002681 | CARGA BRANCA | UNIDADE | 50 | R\$ 755,00 | R\$ 37.750,00 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 29/09/2022 | 2022002681 | ENDOGRAFPEADOR ENDOSCOPICO | UNIDADE | 50 | R\$ 963,70 | R\$ 48.185,00 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | LIDOCAINA GEL 2% TUBO 30 GRAMAS | TB 30 GRAMA | 300 | R\$ 1,89 | R\$ 567,03 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA | 313782880002-47 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | ESCOVA DENTAL ADULTO | UNIDADE | 200 | R\$ 0,79 | R\$ 158,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | ESCOVA DENTAL ADULTO | UNIDADE | 300 | R\$ 0,95 | R\$ 285,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | CATETER PIG TAIL DUPLO 7FR - URODINAMICA 43CM EST | UNIDADE | 10 | R\$ 220,00 | R\$ 2.200,00 | HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA | 664378310001-33 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG | COMPRIMIDO | 108 | R\$ 6,01 | R\$ 649,08 | FARMATER MEDICAMENTOS LTDA | 43425950002-03 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | VITAMINAS DO COMPLEXO B COMP | COMPRIMIDO | 200 | R\$ 0,35 | R\$ 70,00 | FARMATER MEDICAMENTOS LTDA | 43425950002-03 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | GLICERINA CLISTER 500ML 12% + 5 RETAL | FR 500ML | 340 | R\$ 9,37 | R\$ 3.186,48 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 10ML | FR 10 ML | 1000 | R\$ 1,45 | R\$ 1.450,00 | PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI | 212977800001-03 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | AGUA BIDESTILADA SOL INJ 1000ML | BOLSA 1000 ML | 352 | R\$ 13,15 | R\$ 4.628,62 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 7,5 | UNIDADE | 80 | R\$ 13,30 | R\$ 1.064,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM | UNIDADE | 31 | R\$ 32,50 | R\$ 1.007,50 | BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURGIC LTDA | 519436450001-07 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | SOLUCAO HEMOSTATICA A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO 10ML | UNIDADE | 3 | R\$ 15,94 | R\$ 47,82 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | PEDRA POMES PARA PROFILAXIA 100 GR | POTE | 2 | R\$ 3,92 | R\$ 7,84 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | CLONAZEPAM COMP 2MG (M) | COMPRIMIDO | 480 | R\$ 0,05 | R\$ 25,06 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | MEPIVACAINA SOL INJ 3% 1,8ML | AMP - 1,8ML | 50 | R\$ 111,19 | R\$ 5.559,50 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | LIDOCAINA 2% + EPINEFRINA SOL INJ 1:100.000 | AMP - 1,8ML | 50 | R\$ 3,90 | R\$ 195,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA N° 1013 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,99 | R\$ 79,80 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | LUVIA CIRURGICA ESTERIL N° 6,5 | PAR | 694 | R\$ 1,15 | R\$ 800,74 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML 1ML | AMPOLA DE 1 ML | 100 | R\$ 21,61 | R\$ 2.161,36 | GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME | 120471640001-53 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | LUBRIFICANTE SPRAY P/ INSTRUM DE ALTA E BAIXA ROTACAO 200ML | UNIDADE | 5 | R\$ 29,80 | R\$ 149,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA N° 1015 HL | UNIDADE | 20 | R\$ 5,50 | R\$ 110,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO | UNIDADE | 12 | R\$ 680,00 | R\$ 8.160,00 | PM DOS REIS LTDA | 371161810001-26 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE APROX. 10X12X0,5MM | UNIDADE | 5 | R\$ 1,79 | R\$ 8,95 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIOS R7 XF | UNIDADE | 5 | R\$ 26,87 | R\$ 134,35 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIOS R8 FF | UNIDADE | 5 | R\$ 26,38 | R\$ 131,90 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA P/ ACABAMENTO GRANA FINA N° 3118F | UNIDADE | 20 | R\$ 3,99 | R\$ 79,80 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA N° 1013 HL | UNIDADE | 20 | R\$ 5,50 | R\$ 110,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA N° 1016 AR | UNIDADE | 20 | R\$ 3,99 | R\$ 79,80 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | AZUL DE METILENO A 1% AMPOLA 5 ML | AMPOLA DE 5 ML | 50 | R\$ 2,70 | R\$ 135,00 | THA & THI FARM DE MANIP LTDA | 61776150001-74 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 1,7CM CIL 1/2 75CM | UNIDADE | 24 | R\$ 10,44 | R\$ 250,68 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | AGULHA GENGVIAL ESTERIL CURTA 30G X 21MM | UNIDADE | 7 | R\$ 30,31 | R\$ 212,17 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA | 369793500001-99 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | HIDROGEL COM ALGINATO 85G | UNIDADE | 50 | R\$ 16,51 | R\$ 825,55 | SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA | 112060990001-07 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO PERIAPICAL ADULTO | UNIDADE | 5 | R\$ 189,00 | R\$ 945,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | CREME DENTAL C/ FLUOR | UNIDADE | 300 | R\$ 5,50 | R\$ 1.650,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | HIDROXIDO DE CALCIO PA | GRAMA | 5 | R\$ 5,64 | R\$ 28,20 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | FITA MATRIZ METALICA ACO SM 0,05MM X 5MM | UNIDADE | 5 | R\$ 2,90 | R\$ 14,50 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | FITA MATRIZ METALICA ACO SM 0,05MM X 7MM | UNIDADE | 5 | R\$ 2,90 | R\$ 14,50 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% S/ VASOCONSTRITOR 20ML | FR 20 ML | 75 | R\$ 4,65 | R\$ 348,75 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 677291780004-91 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | FIO NYLON MONO PRT 0 AG 4,0CM CIL 1/2 120-150CM LACADO | UNIDADE | 24 | R\$ 4,13 | R\$ 99,12 | MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 469172600001-27 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA P/ ACABAMENTO GRANA FINA N° 1112F | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | ESCOVA DENTAL INFANTIL | UNIDADE | 300 | R\$ 0,75 | R\$ 225,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | FIO DENTAL 100 METROS | UNIDADE | 5 | R\$ 4,50 | R\$ 22,50 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA P/ ACABAMENTO GRANA FINA N° 3168F | UNIDADE | 20 | R\$ 3,99 | R\$ 79,80 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N° 18G - BISEL TUOHY | UNIDADE | 25 | R\$ 4,15 | R\$ 103,85 | LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP | 102028330001-99 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N3195F | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | CUNHAS CERVICAIS DE MADEIRA ANATOMICAS | CX C/ 100UN | 5 | R\$ 14,00 | R\$ 70,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | PARACETAMOL COMP 500MG | COMPRIMIDO | 500 | R\$ 0,10 | R\$ 49,90 | ALFALAGOS LTDA | 51945020001-14 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO A 37% SER 2,5ML | UNIDADE | 10 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N1014 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N2135 | UNIDADE | 20 | R\$ 5,50 | R\$ 110,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | SUGADOR ENDODONTICO DESCARTAVEL EM PVC | UNIDADE | 400 | R\$ 0,28 | R\$ 110,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | RESINA COMPOSTA HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3 | UNIDADE | 5 | R\$ 12,35 | R\$ 61,75 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | RESINA COMPOSTA HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2 | UNIDADE | 10 | R\$ 12,35 | R\$ 123,50 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | RESINA COMPOSTA HIBRIDA FOTOPOLIA3 | UNIDADE | 5 | R\$ 10,35 | R\$ 51,75 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | DISCO DE POLIMENTO PARA RESINA | CAIXA | 3 | R\$ 189,00 | R\$ 567,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022006660 | AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE) | UNIDADE | 50 | R\$ 18,25 | R\$ 912,50 | PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP | 123424350001-01 |
| 29/09/2022 | 2022002681 | TROCATER 12MM | UNIDADE | 105 | R\$ 228,38 | R\$ 23.979,90 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: setembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|--|-----------|------------|----------------|----------------|--|-----------------|
| 29/09/2022 | 2022002681 | TROCATER 5 MM | UNIDADE | 47 | R\$ 228,38 | R\$ 10.733,86 | DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA | 371090970004-28 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA N° 1190 | UNIDADE | 20 | R\$ 3,45 | R\$ 69,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA DIAMANTADA N° 1093 F | UNIDADE | 20 | R\$ 3,75 | R\$ 75,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CARBIDE CONICA CORTE CRUZADO ALTA ROTACAO TAM 702 | UNIDADE | 20 | R\$ 6,24 | R\$ 124,80 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CARBIDE CONICA CORTE CRUZADO ALTA ROTACAO TAM 703 | UNIDADE | 20 | R\$ 6,30 | R\$ 126,00 | DENTAL MED SUL ART. ODONT. LTDA | 24775710001-47 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CARBIDE ESFERICA HASTE LONGA ALTA ROTACAO TAM 2 | UNIDADE | 20 | R\$ 15,00 | R\$ 300,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CARBIDE ESFERICA HASTE LONGA ALTA ROTACAO TAM 4 | UNIDADE | 20 | R\$ 15,00 | R\$ 300,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 29/09/2022 | 2022005912 | BROCA CARBIDE ESFERICA HASTE LONGA ALTA ROTACAO TAM 6 | UNIDADE | 20 | R\$ 15,00 | R\$ 300,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 314412100001-49 |
| 30/09/2022 | 2022006350 | FRASCO COLETOR INTERMEDIARIO PARA LIPO | UNIDADE | 35 | R\$ 45,91 | R\$ 1.606,85 | BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 72045910001-68 |
| 30/09/2022 | 2022001385 | SOLUCAO ALCOOLICA P/ ANTISEPSIA CIRURGICA DAS MAOS 1000ML | FR 1000ML | 576 | R\$ 116,00 | R\$ 66.816,00 | COMERCIAL 3 ALBE LTDA | 744000520001-91 |
| 01/09/2022 | 2022005112 | SEGURO DE VEICULO - FURGAO | SERVIÇO | - | - | R\$ 6.145,50 | GENTE SEGURADORA S.A | 901806050001-02 |
| 01/09/2022 | 2022006023 | SEGURO DE VEICULO - FURGAO | SERVIÇO | - | - | R\$ 4.046,35 | PORTO SEGURO COMP SEGUROS GERAIS | 611981640001-60 |
| 01/09/2022 | 2022006076 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESQUISA | SERVIÇO | - | - | R\$ 6.000,00 | ZANDELLI LIRA CRUVINEL | 700149561-10 |
| 02/09/2022 | 2022005380 | MANUTENÇÃO EM CORTINAS / PERSIANAS | SERVIÇO | - | - | R\$ 1.000,00 | CASA VARGAS DECOR LTDA | 349741120001-65 |
| 05/09/2022 | 2022006086 | MANUTENÇÃO EM VIDEOGASTROSCÓPIO OLYMPUS GIF-Q150 SN 2418539 | SERVIÇO | - | - | R\$ 4.462,71 | SINGULAR ENDOSERVICE LTDA | 402072980001-28 |
| 06/09/2022 | 2022006104 | MANUTENÇÃO BISTURI ELETTRICO MARCA:WEM, MODELO SS-5015 SERIE | SERVIÇO | - | - | R\$ 500,00 | INOVACAO SERVICOS E COM. DE PRODUTOS | 30202070001-60 |
| 09/09/2022 | 2022005578 | MANUT CÂMERA (CABEÇOTE), STORZ, MOD: H3-Z.SÉRIE: PV833892-H | SERVIÇO | - | - | R\$ 20.793,29 | H STRATTNER E CIA LTDA | 332507130007-58 |
| 09/09/2022 | 2022006430 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA BOMBA DE VACUO | SERVIÇO | - | - | R\$ 3.148,56 | BUSCH DO BRASIL LTDA | 31760660001-25 |
| 09/09/2022 | 2022006395 | LOCAÇÃO DE ESPAÇO - TREINAMENTO, SELEÇÃO, AVALIAÇÃO | SERVIÇO | - | - | R\$ 1.900,00 | BIZ CENTER LTDA | 148599010001-77 |
| 13/09/2022 | 2022006202 | SER. MONITORIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ELETRODOS | SERVIÇO | - | - | R\$ 6.380,00 | AXONE - NEUROFISIOLOGIA CLINICA E INTRAOPERATORIA LTDA | 267322050001-55 |
| 15/09/2022 | 2022006261 | CORREÇÃO DE VAZAMENTO NA TUBULAÇÃO DO BOILER | SERVIÇO | - | - | R\$ 1.250,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 15/09/2022 | 2022006261 | CORREÇÃO DO VAZAMENTO NO SISTEMA DE DESCARGA DA CALDEIRA | SERVIÇO | - | - | R\$ 5.800,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 16/09/2022 | 2022001147 | ATENDIMENTO OMNICHANNEL | SERVIÇO | - | - | R\$ 30.209,76 | ERICOM TELECOMUNICACOES LTDA | 248241870001-06 |
| 19/09/2022 | 2022006727 | AUTENTICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL | SERVIÇO | - | - | R\$ 184,00 | CERVINIX CERTIFICADORA DIGITAL LTDA | 370802050001-34 |
| 22/09/2022 | 2022004727 | MANUTENÇÃO PREV. E COR. E TRATAMENTO DE ÁGUA EM CALDEIRAS | SERVIÇO | - | - | R\$ 102.000,00 | SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA | 319688680001-03 |
| 22/09/2022 | 2022002143 | SUPORTE TECNICO / GARANTIA - PERIODO DE 3 ANOS | SERVIÇO | - | - | R\$ 1.800,68 | SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA | 56076570008-01 |
| 22/09/2022 | 2022006295 | SERVIÇO DE REMOÇÃO DE TRANSFORMADORES | SERVIÇO | - | - | R\$ 4.000,00 | GBM MULT SERVICE - EIRELI | 176728480001-60 |
| 23/09/2022 | 2022004312 | SERVICOS MEDICOS HEMATOLOGICOS | SERVIÇO | - | - | R\$ 20.262,00 | SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS | 302528200001-31 |
| 23/09/2022 | 2022006914 | RECONDICIONAMENTO DE MOTOR | SERVIÇO | - | - | R\$ 1.100,00 | SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME | 156633330001-78 |
| 26/09/2022 | 2022004344 | REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETREIRO LUMINOSO | SERVIÇO | - | - | R\$ 800,00 | JIS IMPRESSOES E SERVIÇOS EIRELI | 349399020001-00 |
| 26/09/2022 | 2022004344 | CONFECAO DE ADESIVO | SERVIÇO | - | - | R\$ 20,00 | JIS IMPRESSOES E SERVIÇOS EIRELI | 349399020001-00 |
| 27/09/2022 | 2021000275 | SERVICO DE LASERTERAPIA DE BAIXA POTENCIA | SERVIÇO | - | - | R\$ 63.000,00 | ORALMED CURSOS E SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 146289120001-17 |

09/10/2022


 Manoel de Jesus Torres
 Coordenador de Suprimentos


 Leonardo Poltron Ramos
 Gerente de Compras / HGG